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DEKANIN SUNUŞU  

OSTİM Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF); Ekonomi 

(İngilizce), İşletme (İngilizce), Pazarlama (İngilizce), Uluslararası Ticaret ve Finansman 

(İngilizce) ile Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe ve İngilizce) bölümlerinde 2019-2020 

Eğitim ve Öğretim Yılından beri faaliyetine devam etmektedir. Türkiye’nin ve 

Ankara’nın en yeni üniversitelerinden biri olan üniversitemizin ve fakültemizin temel 

hedefi geleceği hedefleyen, girişimci ve teori ile pratiği bütünleştirmiş tecrübeli mezunlar 

yetiştirmektir.  

İİBF’ne mensup tüm akademik ve idari personelimizin ve öğrencilerimizin, alanlarında 

evrensel bilgi, beceri ve yeteneklere sahip olmalarını bekliyoruz. Ayrıca öğrencilerimizin 

her birinin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olarak, modern yönetim anlayışına 

sahip birer girişimci ve lider işletmeci; ekonomik gelişme ve ilerlemeleri takip edebilen, 

mikro ve makro iktisada hâkim iktisatçı ve sermaye piyasalarına ve uluslararası ticarete 

hâkim finans uzmanı ve en son teknolojiler ile ilgili bilgi ve beceri sahibi bilişimciler ve 

küresel etki sağlayabilecek pazarlama ve marka yöneticileri olarak fakültemizden mezun 

olmasını hedefliyoruz.  

Fakültemiz kurulduğu günden bu yana birçok ulusal, uluslararası ve evrensel faaliyete ev 

sahipliği yapmıştır. Düzenlenen her bir etkinliğin, yürütülen her bir projenin ve icra edilen 

her bir faaliyetin temel hedefi “İnsan’a ve insanlığa” dokunmaktır. Bu kapsamda tüm 

faaliyetlerde temel önceliğimiz öğrencilerimizi yetiştirirken, ekosistemdeki tüm 

paydaşları da bu gelişim yolculuğuna ortak etmek ve birlilkte öğrenme, tartışma ve 

tasarlama ortamını tesis etmektir.   

Bu kapsamda fakültemizde, seminerler, çalıştaylar, çevrim içi sanaltaylar, uluslararası 

kongreler, Business Talks (B’Talks), İş’te Okul-Okulda İş, Faculty Talks etkinlikleri icra 

edilmektedir. İş’te OkulOkulda İş Etkinliğinde, Birinci Sınıfın İkinci Yarıyılında bulunan 

öğrencilerimize toplam elli iki başarılı şirket ve iş insanının kritik başarı ve hayat 

hikayeleri ile iş yaşamına hazırlık yapmaları hedeflenmektedir.  Bunların yanı sıra 

öğrencilerimize Türk ve Dünya iş hayatının farklı sistemlerinde bulunan kurum ve 

kuruluşlarca verilen eğitimleri takip etmeleri sağlanmaktadır. Öğrencilerimizin 

Girişimciliğin Temelleri ve Girişimcilik Projeleri dersleri vasıtasıyla girişimci birer lider 

olarak yetişmeleri hedeflenirken, bu hedeflere ulaşmayı kolaylaştırıcı bir faktör olarak 

Türkiye'de ilk ve tek olarak üniversitemizde uygulanan girişimcilik karnesi ile sürecin 

takibi de yapılmaktadır. Birinci Sınıfın sonunda Girişimcilik Projesi Dersi kapsamında 

çapraz fonksiyonel takım mantığı ile oluşturulan proje ekiplerince projelerin yatırımcı 

sunumları yapılmakta ve başarılı ekipler ödüllendirilmektedir.   
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Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, uluslararası işletmelere, kurum ve 

kuruluşlara, uluslararası ticari ve iktisadi sistemi temel alarak, küresel vizyona sahip, 

stratejik düşünen ve takım çalışmasına yatkın, girişimci uluslararası ticaret ve finans 

alanında üst düzey yöneticiler ve uzmanlar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Disiplinler arası 

bir yaklaşımla hazırlanan ders programı, uluslararası ekonomi, işletme, ticaret, finans, 

pazarlama ve lojistik konularında, öğrencilere kapsamlı bir donanım kazandırmaktadır. 

Programın disiplinler arası yapısı, küresel pazarda, değişime kolayca adapte olabilen, 

stratejik kararlar alabilen, eleştirel düşünceye sahip yöneticilerin yetiştirilmesini 

sağlamaktadır. Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünde tüm öğrencilerin 

İngilizcenin yanında yedi dönem boyunca zorunlu olarak aldıkları ikinci (Almanca, 

Arapça, Çince, İspanyolca, İtalyanca ve Rusça derslerinden seçecekleri bir) yabancı dili 

öğrenerek uluslararası arenada ön saflarda yer almaları hedeflenmektedir.  

Türkiye’nin iki, Ankara’nın tek Pazarlama bölümü olarak faaliyet gösteren Pazarlama 

bölümümüzde öğrencilere marka yönetimi ve evrensel pazarlama esasları ve yöntemleri 

öğretilmekte, e-ticaret konusunda da yetkinlik sahibi olmaları hedeflenmektedir. 

Programda öğrencilere küresel pazarlama konusunda derin bir anlayış ve bakış açısı 

kazandırılmaya çalışılmakta, uluslararası iş fırsatlarına kolay erişim imkanları konusunda 

bilgi verilmekte, eğitim süresi boyunca şirketlerde pazarlama konusunda pratik deneyim 

kazanma imkânı ve farklı ülkelerden gelen öğrencilerle farklı üniversitelerde yaz okulu, 

projeler, yarışmalar ve eğitim kampı fırsatları sunulmaktadır. Böylece mezunların iş 

başvurularında veya kariyer fırsatlarında diğer adaylar arasından kolayca öne çıkma 

fırsatına sahip olmalarına imkân sağlanmaktadır.  

İşletme bölümünden mezun olan öğrencilerimizin; teknolojik altyapıyı profesyonel 

yönetim bakış açısı ile birleştirerek sektörde katma değeri yüksek ürün üretmeye ve 

geliştirmeye odaklı bir anlayışa sahip birer yönetici adayı olması amaçlanmaktadır. 

Çağdaş ve yenilikçi eğitim yöntemlerinin teknolojik altyapı ile takım çalışmalarıyla 

desteklenen şekilde sunulduğu programımızda öğrencilerin vizyonlarının ve hayal 

güçlerinin geliştirilmesi, iş hayatlarında ihtiyaç duyacakları yeteneklerin sanayi 

üniversite iş birliği ile geliştirilmesi, elde edecekleri analitik, stratejik ve uygulama bazlı 

yeteneklerini profesyonel iş hayatlarına yansıtmaları hedeflenmektedir. Fakültemizin 

İşletme alanında AACSB eğitim üyeliği başlatılmış ve ikinci üyelik yılındadır.  2024-

2025 Eğitim ve Öğretim yılında ilk mezunların verilmesi ile birlikte akademik 

görünürlüğün bu çerçevede artması öngörülmekte ve en kısa sürece AACSB tam üyeliğin 

alınması hedeflenmektedir.  

Günümüzün dinamik küreselleşme süreçleri gerek iş dünyasında gerekse ülke 

yönetiminde en basit karar alma aşamalarında bile zorlu bir öğrenme sürecini, belirli 

kısıtlar altında karmaşık alternatifler arasından seçim yapmayı gerektirmektedir. Özünde, 

karmaşık alternatifler arasından “en iyi” olanı seçmenin koşullarını ve yollarını araştıran 

ekonomi bilimi, tüm bu süreçleri anlama konusunda tüm dünyada giderek daha fazla 

önem kazanmıştır. İİBF bu temel disiplin alanında vereceği mezunlarla bölgesel, ulusal 
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ve küresel düzeyde katma değer sunmayı ve böylece ulusal ve küresel kalkınmaya katkı 

sağlamayı hedeflemektedir. Ekonomi Bölümü, ekonominin temel alanları kapsamında 

Mikroekonomi, Makroekonomi, Matematik, İstatistik, Ekonometri, İktisat Tarihi, Kamu 

Maliyesi, Para Teorisi ve Politikası, Uluslararası Ekonomi gibi teorik ve pratik alanlardaki 

dersleri kapsamaktadır. Programda iş yeri deneyimi/eğitimi ve girişimcilik yoğun olarak 

yer almaktadır. Ayrıca Ekonomi Bölümü müfredatı, öğrencilerin ilgi alanlarına göre 

kendilerini yetiştirecekleri çeşitli seçmeli dersleri kapsamaktadır. Gretl, R, EViews, Stata, 

OxMetrics ve Python gibi birçok program ve yazılım dilleri Bilgisayar Uygulamalı 

Araştırma Yöntemleri, İstatistik ve Ekonometri gibi temel derslerde, Büyük Veri ve 

Ekonomik Modelleme gibi seçmeli derslerde kullanılmaktadır.  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü farklı sektörlerin yönetim ve bilişim ihtiyaçlarına 

cevap verebilecek bilgi ve beceriye sahip öğrenciler yetiştirmekte, öğrencilerin yönetim 

bilgilerine ilave olarak süreçte kapsamlı bir durumsal farkındalık geliştirmelerine 

yardımcı olan uygulamalı dersler sunmaktadır.  

Odaklanmış bir strateji ile YBS bölümü, çeşitli sektörlerin farklı gereksinimlerini 

karşılamak için iyi bir müfredat geliştirmiştir. YBS bölümünün müfredatı, endüstrinin 

özel gereksinimleriyle uyumlu olacak şekilde titizlikle tasarlanmıştır. Bu tasarım, diğer 

YBS programlarının içeriğini kapsamlı bir şekilde gözden geçiren ve bunları geçerli 

endüstriyel ihtiyaçlarla karşılaştıran bölüm araştırmacıları tarafından yürütülen bilimsel 

bir projeye dayanmaktadır. Bu süreçte YBS programı içinde üç farklı yol belirlenmiştir: 

Temel Bilgisayar Yolu, Teknik Sistem Yolu ve Yönetsel/Sosyal Yol. Öğrenciler, bireysel 

beceri setlerine, özelliklerine ve kariyer hedeflerine göre bu yolları seçme ve takip etme 

fırsatına sahiptir. Her öğrencinin kendine özgü güçlü yönleri ve ilgi alanları çerçevesinde 

onlara kendi özel hedefleriyle uyumlu bir müfredat sağlamak hedeflenmektedir.   

Girişimcilik ve Liderlik Merkezi Fakültemiz bünyesinde tüm öğrencilere girişimcilik ve 

start-up yolculuklarında yardımcı olmakta ve fikirden topluma hizmete/ürüne giden 

yolculuklarında katkı sağlamaktadır.  

OSTİM Teknik Üniversitesi İİBF, her yıl müfredat programlarını öğrencilerin de içinde 

bulunduğu tüm paydaşlarla bölüm bazında yapılan görüşmelerle yeniden 

değerlendirmekte ve iş yaşamının gerektirdiği çalışan yetkinliklerini bu çerçevede 

yetiştirmeye çalışmaktadır. Müfredat çalışmalarında teori-pratik dengesi çerçevesinde 

farklı üniversitelerden, kamu kurumlarından, özel sektör şirketlerinden ve sivil toplum 

kuruluşlarından kişiler bir araya getirilmektedir. Çok kapsamlı olarak gerçekleştirilen 

çalışmalar sonucunda alınan kararlar ilgili kurullarda görüşülerek müfredat 

programlarına yansıtılmaktadır.   

Marka dersleri kapsamında, temel yetkinlikleri çerçevesinde anlaşma yapılan kurum ve 

kuruluşların doktoralı personeli tarafından en son bilgi, deneyim ve donanımların 

öğrencilere aktarılması sağlanmaktadır.  
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Fakültemizde ihtiyaçlar doğrultusunda fakülte ve üniversite çapında eğitim ve çalıştaylar 

da düzenlenmektedir. Bu kapsamda, müfredat, akademik danışmanlık, işyeri eğitimi 

çalıştayları bunlardan bazıları olarak ifade edilebilir.  

Elinizde bulunan çalışmada; Üçüncü Nesil Üniversitenin bir parçası olarak fakültemizde 

yüzyılın hedeflerine uygun şekilde girişimci, yenilikçi liderler yetiştirme hedefi 

doğrultusunda 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılında icra edilen faaliyetlere yer 

verilmiştir.      

Prof. Dr. Mustafa Polat  

Dekan  
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1 GİRİŞ   

1.1 Ostim Teknik Üniversitesinin Kurumsal İlkeleri 

 

 

 

 

 

 

 

  

• OSTİM Teknik Üniversitesi, "sanayinin üniversitesi" olmayı kendisine 
vizyon olarak belirlemiştir. 

• Sanayinin üniversitesi konsepti; iş dünyası, sanayi ve toplumla güçlü bir 
işbirliği içinde, özellikle tasarım ve en son imalat sistemleri ve yenilikçi 
teknolojiler başta olmak üzere eğitim verdiği alanlarda, öğrencilerine 
uluslararası standartlarda eğitim, araştırma ve uygulama altyapısı ve 
imkânı sunan, rekabetçi iş dünyasının gerektirdiği bilgi ve donanıma 
sahip, tasarlayan, yapan, yaşatan, yenilikçi, girişimci, kültürel farkındalığı 
yüksek ve insani değerleri özümsemiş, kişisel gelişimini tamamlamış ve 
özgüven sahibi mezunlar yetiştiren, ülkemizin bilim ve teknoloji 
geliştirme yetkinliğinin arttırılmasında etkin rol oynayan, özgün proje ve 
çözümler üreterek bölge ve ülke kalkınması için sorumluluk alan, 
üniversiteyi ifade etmektedir.

UZGÖRÜ

• Üçüncü ve dördüncü nesil bir üniversite olarak modern sanayi ve ticaretin 
merkezinde; teknoloji, yenilikçilik ve girişimcilik merkezli yapısıyla 
yetenek ve yetkinliği eğitim ve öğretimin merkezine alan, disiplinler arası 
ve disiplinler ötesi bilgi üreten bir eğitim modeli üzerinden oluşturduğu 
teorik ve pratik uygulamaların mükemmel karışımı akademik felsefesiyle, 
en iyi eğitim ve öğretim uygulamalarını sunan, dünya standartlarında 
tematik, yeni ve gelecek nesil bir sanayi üniversitesi olmaktır. 

ÖZGÖREVİ
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OSTİM Teknik Üniversitesinin Temel Değerleri ve Temel İlkeleri 

 

 

 

T
em

el
 D

eğ
er

le
ri

m
iz

 

․ Hesap verilebilirlik,

․ Şeffaflık ve dürüstlük,

․ Ulaşılabilirlik,

․ Eşitlik ve adalet,

․ Sürdürülebilirlik,

․ Sorumluluk,

․ İnsan hakları ve farklılıklara 
saygı,

․ Öğrenci merkezlilik,

․ Kapsayıcılık,

․ Akademik dürüstlük,

․ Fırsat eşitliği,

․ Esneklik

T
em

el
 İ

lk
el

er
im

iz

․  Uzun dönemli toplam değerler 
(ekonomik, sosyal, çevresel, eğitimsel ve 
teknolojik) yaratma ve en iyi eğitim 
uygulamaları sunma,

․  Küresel yüksek öğrenim sisteminin ve 
süreçlerinin entegre bir parçası olma,

․ Tüm eğitim ve öğretim süreçleri, 
fonksiyonları ve uygulamalarında şeffaflık, 
açıklık ve eşitlik sergileme,

․ Değişim ve dönüşüme karşı sorumlu ve 
hızlı tepki verebilme,

․ Üniversite eğitim ve öğretimde sürekli 
gelişim, değişim ve çeşitlendirmeyi üstün 
kılma,

․ Devamlı veya periyodik içsel ve dışsal 
denetim ve değerlendirmeler yapma,

․ Hayat boyu eğitim ve öğretime önem 
verme,

․ Araştırma ve yayın etiğine uygun 
davranma,

․ Akademik ve bilimsel özgürlük,

․ Cinsiyet ve etnisiteye göre ayrımcılık 
yapmama vd.
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1.2 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin İlkeleri 

 

  

• Geleceğin bilgi toplumu ve akıllı/dijital üretim ekosisteminin gerektirdiği 
yetkinlik ve becerilerle donatılmış yüksek deneyimli bireyleri yetiştirmeye 
ve sürdürülebilir kalkınma odaklı çalışmalarla ekonomik, sosyal ve çevresel 
üstün değerler yaratmaya kendini adamış, İktisadi ve İdari Bilimler ve 
disiplinler arası alanlarda yaptığı araştırma, yayın, proje, eğitim ve öğretim 
çabaları ile yükseköğretim evrensel ekosisteminde yüksek itibara ve 
cazibeye sahip bir fakülte olmak. 

UZGÖRÜ

• Endüstrinin ve iş dünyasının kalbinde yer alan, çok kültürlü yapısıyla 
yetenek ile yetkinliği eğitim ve öğretim sisteminin merkezine alarak teoriği 
ve pratiği birleştiren ve disiplinler arası bilimsel yaklaşımlarla topluma 
katma değer sağlayan, demokratik fakülte yaklaşımıyla tüm paydaşlarla 
işbirliği içinde yaratıcı çözüm önerileri geliştiren, Uluslararası Standartlarda, 
Tematik, Üçüncü Nesil Girişimci ve Yenilikçi bir üniversitenin İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi olarak; geleceğin beceri ve tecrübe sahibi, yenilikçi 
ve girişimci uluslararası LİDERLERİNİ yetiştirmektir. 

ÖZGÖREVİ
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2 TEŞKİLAT YAPISI   

2.1 Fakülte Kuruluşu  
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2.2 Fakülte Kurulu Üyeleri  

 

2.3 Yönetim Kurulu Üyeleri  

 

Dekan 

• Prof. Dr. Mustafa Polat 

Ekonomi Bölüm Başkan Vekili

• Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bürken

İşletme Bölüm Başkan Vekili

• Doç. Dr. Hamide Özyürek 

Pazarlama Bölüm Başkan Vekili

• Prof. Dr. Elif Akagün Ergin

Uluslararası Tic. ve Finansman Bölüm Başkan Vekili

• Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkan Vekili

• Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Profesör Temsilcileri

• Prof. Dr. Murat Ali Yülek 

• Prof. Dr. Ünsal Sığrı

• Prof. Dr. Ufuk Türen

Doçent Temsilcileri

• Doç. Dr. Hamide Özyürek 

• Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral 

Dr. Öğretim Üyesi Temsilcisi

• Doç. Dr. Tuğrul Oğuzhan 

Dekan 

• Prof. Dr. Mustafa Polat 

Profesör Temsilcileri

• Prof. Dr. Murat Ali Yülek 

• Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

• Prof. Dr. Ufuk Türen

Doçent Temsilcileri

• Doç. Dr. Hakan Eren

• Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral 

Dr. Öğretim Üyesi Temsilcisi

• Doç. Dr. Tuğrul Oğuzhan 
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2.4 Yetki ve Görev Dağılımı   

2.4.1 Dekan Yardımcıları 

 

 

 

Prof. Dr. Ufuk Türen 

•Ders Müfredatları ve Programı- Bologna Çalışmaları 

•Akademisyen Alımı, Oryantasyon ve Gelişim 

•Akademisyen Performans Yönetim Sistemi 

•Kontenjanlar – Çift Ana Dal – Yan Dal 

•Akademik Yayın Faaliyetlerinin Geliştirilmesi – Yayın Teşvikleri – Akademik Etkinliklere 
Katılım 

•Yeni Lisans Bölüm ve YL Program Çalışması 

•Enstitü Çalışmaları – YL ABD Başkanlıkları (Yüz yüze – İngilizce – Tezli) (Online –
İngilizce – Tezsiz) 

•Sınıf – Dershane Planlaması 

•Sınav Takvimi Planlaması 

•Uzaktan Eğitim Çalışmaları 

•Eğitim Komisyonu Faaliyetleri – Eğitim Geliştirme Faaliyetleri 

•İşyeri Deneyimi – KARPİEM 

•Erasmus Çalışmaları – Uluslararası Öğrenci Faaliyetleri 

•Öğrenci İdari İşleri (Öğrenci dilekçe müracaatları-Kayıt dondurma, ders saydırma, sıhhi 
raporlar, devamsızlık vb. işlemler) 

•Eğitim Yardımcı Malzemeleri – Yazılımlar – Bilgi Sistemleri 

•Şirket Ziyaretleri – İş Geliştirme – Dış Paydaşlar ile İlişkiler

Doç. Dr. Hakan Eren

•İİBF Proje Faaliyetleri 

•Fakülte Bilimsel Görünürlük Faaliyetleri 

•Kalite ve Akreditasyon Çalışmaları 

•Fakülte UA Faaliyetlerden Sorumlu Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Egehan Özkan Alakaş

•Aylık Faaliyet Raporları-Stratejik Plan KPI'lar 

•Tanıtım Faaliyetleri (İİBF Sosyal Medya – web – tanıtım günleri – tanıtım ziyaretleri vb.) 

•Akademik Etkinlikler – Konferanslar – Webinarlar – Fakülte Seminerleri 

•Girişimcilik Karnesi Faaliyetleri 

•Sosyal Etkinlikler – Sosyal Yardım Sandığı 

•İİBF Brifing 

•Fakülte Sorumluluk Dağılımları Takibi 
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2.4.2 Bölüm Başkanları 

 

  

• Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bürken 

Ekonomi

• Doç. Dr. Hamide Özyürek 

İşletme

• Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

Pazarlama

• Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

Uluslararası Ticaret ve Finansman

• Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Yönetim Bilişim Sistemleri
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2.4.3 Öğretim Üyeleri  

Ekonomi Bölümü  

 

  

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Sanayi Politikaları ve Kalkınma Merkezi Müdürü 

•İş Geliştirme ve Paydaşlarla İşbirliği Komisyon Üyesi 

•Üniversite Kümelenmeler ÜR-GE Koordinatörü 

•Sosyal Bilimler Enstitüsü (ve Yönetim) Kurulunda Ekonomi ABD Başkanı 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bürken 

•Ekonomi Bölümü Başkan Yardımcısı 

•Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulu, Doçent Temsilcisi 

•DİLMER Yönetim Kurulu Üyesi 

•Üstün Başarı Programı Komisyonu Üyesi 

•Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi 

•Mezunlar Komisyonu Üyesi 

Doç. Dr. Bahar Erdal 

•Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

•Üniversite Eğitim Komisyonu Üyesi 

•Fakülte Uluslararası Öğrenci Burs Değerlendirme Komisyonu Koordinatörü 

•Üstün Başarılı Personel Programı İİBF Sorumlusu 

•Yayın Komitesi Sosyal Bilimler Temsilcisi 

•Akademik Etkinlikler – Konferanslar – Webinarlar – Fakülte Seminerleri 
Sorumlusu 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra Ağan 
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İşletme Bölümü  

 

  

•Sosyal Bilimler Enstitüsü Kurulunda İşletme Ana Bilim Dalı Başkanı 

•Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulunda İşletme Ana Bilim Dalı Başkanı 

•İşletme Tezli Türkçe Program Koordinatörü 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Üniversite BAP Komisyonu Üyesi 

•Fakülte Hizmet İçi Eğitim Seminerleri Koordinatörü 

Doç. Dr. Hamide Özyürek 

•Strateji D. Bşk. 

•Fakülte Strateji Sorumlusu 

•Üniversite Eğitim Komisyonu Üyesi 

•Turquality Üniversite Sorumlusu 

•Fakülte Burslu Öğrenciler Komitesi Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Babaçoğlu 

•Ortak Dersler Bölüm Başkanı 

•İİBF Dergi Koordinatörü 

•Fakülte Ortak Dersler Koordinatörü 

•DİLMER Yönetim Kurulu Üyesi 

•Eğitim İzleme ve İyileştirme Komitesi Üyesi 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Oğuzhan 

•BOİS Üniversitesi İşbirliği Sorumlusu 

•Fakülte Çift Anadal, Yandal ve Yatay Geçiş Koordinatörü 

•Fakülte Bologna Koordinatörü 

•Üniversite BAP Komisyonu Üyesi 

•Üniversite AACSB Sorumlusu 

Dr. Öğretim Üyesi Ali Özarslan

•AACSB Komisyon Üyesi 

•Fakülte İş - Simülasyon Oyunu Sorumlusu 

•Ders Muafiyetleri Akademik İnceleme ve Fakülte Koordinatörü 

•Üniversite ERASMUS Komisyonu Üyesi 

Dr. Zeynep Baysal 



 

17 |      

 

Pazarlama Bölümü  

 

 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü (UTF)   

 

  

•Erasmus Kurum Koordinatörü 

•Fakülte ERASMUS Koordinatörü 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

•Üniversite Tanıtım Komisyonu Üyesi 

•Turquality Komisyon Üyesi 

Prof. Elif Akagün Ergin 

•Tezsiz Yüksek Lisans Program Koordinatörü 

•Burs/İndirim Komisyon Üyesi 

•Üniversite BAP Komisyonu Üyesi 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

•Üniversite Tanıtım Komisyonu Üyesi (Yedek) 

•Turquality Fakülte Temsilcisi 

Doç. Dr. Handan Özdemir 

•Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Üniversite Senatosu Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

•Üniversite Mezuniyet Komisyonu Fakülte Temsilcisi 

•İş Geliştirme ve Paydaşlarla İşbirliği Komisyon Üyesi  (Emek Elektrik) 

•Üniversite Eğitim Komisyonu Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 
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Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS) 

 

 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

•Üniversite Eğitim Komisyonu Üyesi 

•Rektör Danışmanı 

•Akademik Performans Değerlendirme Kurulu Üyesi 

•Eğitim İzleme ve İyileştirme Komitesi Üye 

•Üniversite OSSA Kümesi Koordinatörü 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

•Öğretim Elemanları Akademik Gelişim Sorumlusu 

Prof. Dr. Ufuk Türen 

•Fakülte Kurulu Üyesi 

•Akademik ve Proje Yazım Destek Merkezi Danışmanı 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

•Yönetim Bilişim Sistemleri İngilizce Program Sorumlusu 

•Bilimsel Görünürlük Komisyon Üyesi Fakülte Temsilcisi 

•Fakülte Proje Koordinatörü 

•Eğitim İzleme ve İyileştirme Komitesi Üyesi 

•Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Hakan Eren 

•Girişimcilik Merkezi Md. 

•Girişimcilik Karnesi Esasları Üniversite Koordinatörü 

•Teknolojik Girişimcilik Programları Destek Komisyonu Fakülte Temsilcisi 

•Mezunlar Komisyonu Üyesi 

•Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Başkanı 

•İİBF Tanıtım Faaliyetleri (Sosyal Medya-Web-Tanıtım günleri-Tanıtım 
ziyaretleri vb.) 

•Fakülte Sosyal Etkinlik Koordinatörü 

•Üniversite BAP Komisyonu Üyesi 

•SBE Yönetim Kurulu Üyesi 

•Yeni Teknolojiler, Yeni Meslekler ve Beceriler Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Melike Aktaş Bozkurt 

•Organizasyon Birim Müdürü 

•Farklılıklar Sunumu Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Egehan Özkan Alakaş 

•Yönetim Bilişim Sistemleri Türkçe Program Sorumlusu

•Bilimsel Yayınları Teşvik Kurulu Üyesi

•İİBF Akademik Envanter Sorumlusu

•Fakülte Bilgi Yönetimi Komitesi Koordinatörü

•Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Esra Kumaş

•Mavi Diploma Komisyonu Üyesi

•İç Denetim Sorumlusu

•Üniversite Kalite Komisyonu Üyesi

•Fakülte Kalite Sorumlusu

•Girişimcilik Yüksek Lisans Programı Koordinatörü 

Dr. Öğretim Üyesi Zehra Fırat 
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2.4.4 Araştırma Görevlileri  

 

•Fakülte Uzaktan Eğitim Koordinatörü 

•Fakülte Bilgisayar Destekli Eğitim - Yazılım ve Laboratuvar Sorumlusu 

•Girişimcilik ve Liderlik Merkezi Uzman Yardımcısı 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

•Girişimcilik Karnesi Sorumlusu 

•Girişimcilik ve Liderlik Merkezi Web Sayfası Sorumlusu 

Arş. Gör. Ali Uçucu 

•Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu Sekreteryası 

•Öğrenci Kulüpleri Fakülte Sorumlusu 

•Koronavirüs Fakülte Koordinatörü 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

Arş. Gör. Batuhan Cicikler 

•Üniversite Bütçe Md. 

•Fakülte Bütçe Faaliyetleri Sorumlusu 

•Bilimsel Görünürlük Komisyon Üyesi 

•Fakülte Derslik ve Laboratuvar Planlama Sorumlusu (Mekansal Planlama Koor.) 

•Üniversite Bilimsel Yayınları Teşvik Kurulu Sekreteryası 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon)Takımı Üyesi 

Arş. Gör. Serdar Çelik 

•Girişimcilik ve Liderlik Merkezi Uzman Yardımcısı 

•Rektörlük Destek ve Proje Personeli 

•Farklılıklar Komisyonu ve Sunumu personeli 

•Fakülte Seminerleri (Economics, Business & Finance Seminars) Sorumlusu –
Üniversite Seminerleri Fakülte Koordinatörü 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

Arş. Gör. Seray Kağıtçı Candan 

•Akademik Performans Kurulu Sekreteryası ve Koordinatörü 

•Akademik Performans Fakülte Temsilcisi 

•Fakülte Networking- Dış İlişkiler (Endüstri + Akademik) Geliştirme Takip 
Sorumlusu 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

•Rektör Asistanı 

Arş. Gör Huzeyfe Erkam Candan 

•Engelli Birimi Fakülte Koordinatörü ve Temsilcisi 

•Fakülte Sosyal Medya Sorumlusu 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

•Mesleki Eğitim Geliştirme Komisyonu Fakülte Temsilcisi 

•Üniversite Akademik Vitrin Sorumlusu-Sekreteryası 

•Turquality Fakülte Temsilcisi 

Arş. Gör. Şeyda Ok 

•Kalite Komisyonu Fakülte Üyesi 

•Fakülte Web Sayfası Sorumlusu 

•Fakülte Ders/Derslik Planlama Koordinatörü 

•Üniversite Faaliyet (Organizasyon) Takımı Üyesi 

Arş. Gör. Yaşar Kubilay Erdem 
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2.5 Öğretim Üyesi Listesi  

2.5.1 Kadrolu Öğretim Üyeleri 

 
Prof. 

Dr. 
Doçent Dr. 

Dr. Öğr. 

Üyesi 
Arş. Gör. Toplam 

Ekonomi 1 2 2 2 7 

İşletme 2 1 2 1 6 

Pazarlama 1 1 3 1 6 

UTF 1 1 3 1 6 

YBS 1 2 7 3 13 

Toplam 6 7 17 8 38 

Öğretim Üyesi 6 7 17 - 30 

  

 

•Prof. Dr. Murat Ali Yülek (Rektör) 

•Doç. Dr. Bahar Erdal (SBE Md.) 

•Doç. Dr. Fikret Kartal 

•Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bürken (Bölüm Başkanı) 

•Dr. Öğr. Üyesi Büşra Ağan (SBE Md.Yrd.) 

•Arş. Gör. Huzeyfe Erkam Candan 

•Arş. Gör. Yaşar Kubilay Erdem 

1. Ekonomi Bölüm Başkanlığı 

•Prof. Dr. Mustafa Polat (Dekan) 

•Prof. Dr. Aziz Akgül 

•Doç. Dr. Hamide Özyürek (Böl. Bşk.) 

•Dr. Öğr. Üyesi Sinan Babaçoğlu 

•Dr. Öğr. Üyesi Ali Özarslan 

•Dr. Arş. Gör. Zeynep Baysal 

2. İşletme Bölüm Başkanlığı 

•Prof. Dr. Elif Akagün Ergin (Böl.Bşk.) 

•Doç. Dr. Handan Özdemir 

•Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Oğuzhan (Ortak Dersler Bölüm Başkanı) 

•Dr. Öğr. Üyesi Melike Aktaş Bozkurt 

•Dr. Öğr. Üyesi Güler Manisalı Darman 

•Arş. Gör. Şeyda Ok 

3. Pazarlama Bölüm Başkanlığı 
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•Prof. Dr. Ünsal Sığrı (Rektör Yrd.) 

•Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral (SBE Müdürü) 

•Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan (Bölüm Başkanı) 

•Dr. Öğr. Üyesi  Bahire Neşe Erbil 

•Dr. Öğr. Üyesi Zehra Fırat 

•Arş. Gör. Seray Kağıtçı 

4. Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanlığı 

•Prof. Dr. Ufuk Türen (Dekan Yrd.) 

•Doç. Dr. Rıza Bayrak (Bölüm Başkanı) 

•Doç. Dr. Hakan Eren (Dekan Yrd.) 

•Dr. Öğr. Üyesi Egehan Özkan Alakaş (Dekan Yrd.) 

•Dr. Öğr. Üyesi Esra Kumaş (Bölüm Bşk.Yrd.) 

•Dr. Öğr. Üyesi Cemalettin Öcal Fidanboy 

•Dr. Öğr. Üyesi Ozan Gülhan 

•Dr. Öğr. Üyesi Mine Berra Doğaner 

•Dr. Öğr. Üyesi Hakan Tartan 

•Dr. Öğr. Üyesi Önder Halisdemir 

•Arş. Gör. Ali Uçucu 

•Arş. Gör. Serdar Çelik 

•Arş. Gör. Batuhan Cicikler 

5. Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanlığı  
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2.5.2 Ders Saati Ücretli Öğretim Elemanları 

2022-2023 Güz Dönemi 

Sıra 

No 

Adı Soyadı  Dersin Adı  Haftalık 

Ders Saati 

1 Dr. Güray Arık  MIS 231 4 

2 Dr. Selami Koçal  PSYC 10 6 

3 Prof. Dr. İbrahim Dursun  ECON101 4 

4 Dr. Çağlayan Aslan  ECON203/ 

ECON301  

6 

5 Doç. Dr. Özel Sebetci  YBS201/ YZL309  8 

6 Dr. Gülay Elif Yıldırım ECON331 3 

7 Prof. Dr. Ufuk Tutan  ECON 205 3 

8 Dr. Tuğçe Nimet Yaşar  LAW 20 3 

9 Öğr. Görevlisi Cenker Değirmenci  LAW 20 3 

10 Doç. Dr. Erman Benli  LAW 101 3 

  

2022-2023 Bahar Dönemi 

  

Sıra No Adı Soyadı  Dersin Adı  Haftalık 

Ders Saati 

1 Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz  ECON216  2 

2 Prof. Dr. Ufuk Tutan  ECON205  2 

3 Doç. Dr. İhsan Tolga Medeni  YBS382  3 

4 Doç. Dr. Erman Benli  LAW101/ LAW203  6 

5 Doç. Dr. Vildan Ateş  YBS354  0.5 

6 Dr. Öğretim Üyesi Güray Arık  MIS202  2 

7 Dr. Öğretim Üyesi Selami Koçal  PSYC101  3 

8 Dr. Öğretim Üyesi Damla Aslan  YZL302  3 

9 Dr. Öğretim Üyesi Mete Emin Atmaca  BUS104  6 

10 Dr. Öğretim Üyesi Fatih Buğra Erdem  ITF304  3 

11 Dr. Öğretim Üyesi Burcu Gökçe Akın   LAW201  2 

12 Dr. Öğretim Üyesi Soner Çelik  YBS312  3 
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3 EĞİTİM VE ÖĞRETİM FAALİYETLERİ  

3.1 Yürütülen Lisans Programları (2022-2023) 

 

3.2 Desteklenen Lisansüstü Programları (2022-2023) 

 

  

Ekonomi (İngilizce) 

İşletme (İngilizce) 

Pazarlama (İngilizce) 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) 

Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe) 

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 

Sanayi Politikaları ve Teknoloji Yönetimi (İngilizce)

 İşletme (Türkçe) 

Uluslararası İşletme Yönetimi (İngilizce) 

Tezli

Uluslararası İşletme Yönetimi (Uzaktan Eğitim- İngilizce) 

Girişimcilik (Uzaktan Eğitim- Türkçe) 

Tezsiz
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3.3 Müfredat (2022-2023) 

3.3.1 Ekonomi 

Ekonomi 1. Sınıf- 1. Dönem 

Ders 

Tipi 1 

 

Ders 

Kodu   

Ders Adı  Course Name Teori Uyg. Lab. Kredi AKTS 

Z ENG 101   Akademik 

İngilizce I   

Academic English I   3 0 0 3 3 

Z EHS 101   İş Sağlığı ve 

Güvenliği   

Occupational Health 

and Safety   

2 0 0 2 2 

Z EPR 121   Girişimciliğin 

Temelleri   

Fundamentals of 

Entrepreneurship    

0 2 0 1 2 

Z IUL 151   Üniversite 

Hayatına Giriş   

Introduction to 

University Life   

2 0 0 2 2 

Z MIS 131   Yönetim Bilişim 

Sistemleri   

Management 

Information Systems  

3 0 0 3 4 

Z MATH 

103   

Matematik I   Mathematics I   3 0 0 3 6 

Z ECON 101   Mikroekonomiye 

Giriş   

Introduction to 

Microeconomics   

3 1 0 3 7 

Z ECON 105   Bilgisayar 

Uygulamalı 

Araştırma 

Yöntemleri 1   

 Research Methods 

with Computer 

Applications 1   

2 1 0 3 4 

          18 4 0 20 30 

 

Ekonomi 1. Sınıf- 2. Dönem 

Ders 

Tipi2 

Ders 

Kodu   

Ders Adı  Course Name Teori   Uyg.   Lab.   Kredi   AKTS  

Z ENG 102   Akademik 

İngilizce II   

Academic English II   3   0   0   3   3   

Z EPR 122   Girişimcilik 

Projesi   

Entrepreneurship 

Project   

0   2   0   1   1   

Z IUL 152   Geleceğin İnşası   Building the Future   1   0   0   1   1   

Z WED 124   İş Yeri Eğitimi   Workplace Education   0   6   0   3   4   

Z MATH 

104   

Matematik II   Mathematics II   3   0   0   3   6   

Z ECON 

102   

Makroekonomiye 

Giriş   

Introduction to 

Macroeconomics   

3   1   0   3   7   

Z ECON 

106   

Bilgisayar 

Uygulamalı 

Araştırma 

Yöntemleri II   

 Research Methods with 

Computer Applications 

II   

2   1   0   3   5   

Z LAW 101   Hukuka Giriş   Introduction to Law   3   0   0   3   3   

          15   10   0   20   30   

   

  

 
1 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
2 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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Ekonomi 2. Sınıf- 3. Dönem 

Ders 

Tip3   

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori   Uyg.   Lab.   Kredi   AKTS  

Z ATA 101   Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I   

 Principles of Atatürk 

and History of Turkish 

Revolution I   

2 0 0 2 2 

Z TUR 101   Türk Dili I   Turkish I   2 0 0 2 2 

Z WAP 225   İş Yeri Uygulaması 

I   

Workplace Application 

I   

0 6 0 3 4 

Z ENG 221   İngilizce Yazma 

Becerileri   

English Writing Skills   1 2 0 2 4 

Z ECON 

201   

Mikroekonomi   Microeconomics   3 0 0 3 6 

Z ECON 

203   

İstatistik I   Statistics I   2 1 0 3 5 

Z ECON 

205   

İktisat Tarihi   Economic History   3 0 0 3 4 

S ELEC 1   Seçmeli Ders   Elective Course   3 0 0 3 3 

Z EPR 221   Girişimcilik ve 

Sosyal Etki I   

Entrepreneurship and 

Social Impact I   

0 0 0 0 0 

          13   9   0   18   30   

   

Ekonomi 2. Sınıf- 4. Dönem 

Ders 

Tip4 

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori Uyg. Lab. Kredi AKTS 

Z ATA 102   Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II   

Principles of Atatürk 

and History of 

Turkish Revolution II   

2 0 0 2 2 

Z TUR 102   Türk Dili II   Turkish II   2 0 0 2 2 

Z WAP 226   İş Yeri Uygulaması 

II   

Workplace 

Application II   

0 6 0 3 4 

Z ECON 

202   

Makroekonomi   Macroeconomics   3 0 0 3 6 

Z ECON 

204   

İstatistik II   Statistics II   2 1 0 3 5 

Z ECON 

206   

İktisadi Düşünceler 

Tarihi   

History of Economic 

Thought   

3 0 0 3 4 

Z ECON 

216   

Kamu Maliyesi   Public Finance   3 0 0 3 4 

S ELEC 2   Seçmeli Ders   Elective Course   3 0 0 3 3 

Z EPR 222   Girişimcilik ve 

Sosyal Etki II   

 Entrepreneurship  and 

Social Impact II   

0 0 0 0 0 

          18 7 0 22 30 

   

 
3 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
4 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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Ekonomi 3. Sınıf- 5. Dönem 

Der

s 

Tipi
5 

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori Uyg. Lab. Kred

i 

AK

TS 

Z WAP 325   İş Yeri 

Uygulaması III   

Workplace Application 

III   

0 6 0 3 4 

Z ECON 

301  

Ekonometriye 

Giriş I   

Introduction to 

Econometrics I   

2 1 0 3 6 

Z ECON 

303  

Uluslararası 

Ekonomi I   

International 

Economics I   

3 0 0 3 5 

Z ECON 

305  

Para Teorisi ve 

Politikası   

Monetary Theory and 

Policy   

3 0 0 3 6 

S ELEC 3   Seçmeli Ders    Elective Course   3 0 0 3 5 

S ELEC 4   Seçmeli Ders   Elective Course   3 0 0 3 4 

Z EPR 321   Girişimcilik ve 

Sosyal Etki III   

Entrepreneurship  and 

Social Impact III   

0 0 0 0 0 

          14 7 0 18 30 

   

Ekonomi 3. Sınıf- 6. Dönem 

Ders 

Tipi6 

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori Uyg. Lab. Kredi AKTS 

Z WEX 

326   

İş Yeri Deneyimi I   Workplace Experience 

I   

0 6 0 3 4 

Z ECON 

302  

Ekonometriye Giriş 

II   

Introduction to 

Econometrics II   

2 1 0 3 6 

Z ECON 

304  

Uluslararası 

Ekonomi II   

International 

Economics II   

3 0 0 3 6 

Z BUS 200   Genel Muhasebe    General Accounting    3 0 0 3 5 

S ELEC 5   Seçmeli Ders    Elective Course   3 0 0 3 5 

S ELEC 6   Seçmeli Ders    Elective Course   3 0 0 3 4 

Z EPR 322   Girişimcilik ve 

Sosyal Etki IV  

Entrepreneurship and 

Social Impact IV   

0 0 0 0 0 

          14 7 0 18 30 

    

 
5 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
6 Z: Zorunlu S: Seçmeli 



 

27 |      

 

Ekonomi 4. Sınıf- 7. Dönem 

Ders 

Tipi7 

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori   Uyg.   Lab.   Kredi   AKTS  

Z WEX 425   İş Yeri Deneyimi 

II   

Workplace Experience 

II   

0 6 0 3 4 

Z ECON 

401  

Türkiye 

Ekonomisi   

Turkish Economy   3 1 0 3 7 

S ELEC 7   Seçmeli Ders    Elective Course   3 0 0 3 6 

S ELEC 8   Seçmeli Ders    Elective Course   3 0 0 3 5 

S ELEC 9   Seçmeli Ders    Elective Course   4 0 0 3 5 

S ELEC 10   Seçmeli Ders   Elective Course   3 0 0 3 3 

Z EPR 421   Girişimcilik ve 

Sosyal Etki V   

Entrepreneurship and 

Social Impact V   

0 0 0 0 0 

          16 7 0 18 30 

   

Ekonomi 4. Sınıf- 8. Dönem 

Ders 

Tipi8 

Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori   Uyg.   Lab.   Kredi   AKTS  

Z WEX 426   İş Yeri Deneyimi 

III   

Workplace Experience 

III   

0   30   0   15   22   

Z ECON 400   Mezuniyet Projesi   Graduation Project   0   10   0   5   8   

          0   40   0   20   30   

  

 
7 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
8 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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EKONOMİ SEÇMELİ DERS LİSTESİ / ELECTIVE COURSE LIST 

Sınıf   Dönem   Ders 

Kodu   

Ders Adı    Course Name Teori Uyg. Lab. Kredi AKTS 

3  5,6  ECON 

347   

Kurumsal 

Yönetişimle 

İlgili Finansal 

Sorunlar   

Financial Issues 

on Corporate 

Governance   

3 0 0 3 4 

ECON 

335   

Çalışma 

Ekonomisi   

Labor Economics   3 0 0 3 4 

3 / 4  5,6,7  ECON 

310   

Tarım 

Ekonomisi   

Agricultural 

Economics   

3 0 0 3 5 

ECON 

331   

Uluslararası 

Ekonomik 

Kuruluşlar   

International 

Economic 

Institutions   

3 0 0 3 5 

ECON 

425   

Küresel 

Ekonomik 

Göstergeler 

ve Sorunlar   

 Global 

Economics 

Indicators and 

Issues   

3 0 0 3 5 

ECON 

429   

Oyun Teorisi   Game Theory   3 0 0 3 5 

  ECON 

437   

Kent 

Ekonomisi   

Urban Economy   3 0 0 3 5 

ECON 

443   

Sağlık 

Ekonomisi   

Health Economy   3 0 0 3 5 

ECON 

445   

Avrupa 

Ekonomik 

Bütünleşmesi   

European 

Economic 

Integration   

3 0 0 3 5 

ECON 

441   

Kalkınma 

Ekonomisi   

Development 

Economics   

3 0 0 3 5 

ECON 

449   

Banka ve 

Mali 

Kuruluşlar   

Banks and 

Financial 

Institutions  

3 0 0 3 5 

ECON 

465   

Küresel 

Sermaye 

Piyasaları   

Global Capital 

Markets   

3 0 0 3 5 

ECON 

455   

Teknolojik 

Gelişme ve 

Endüstriyel 

Politikalar   

 Technological 

Development and 

Industrial Policies   

3 0 0 3 5 

ECON 

435   

Enerji, Çevre 

ve 

Sürdürülebilir 

Kalkınma   

 Energy, 

Environment 

Sustainable 

Development   

3 0 0 3 5 

4  7  ECON 

407   

Davranışsal 

Ekonomi   

Behavioral 

Economics   

3 0 0 3 6 

ECON 

409   

Kurumsal 

Ekonomi   

Institutional 

Economics   

3 0 0 3 6 

ECON 

417   

Büyüme 

Teorileri   

Growth Theory   3 0 0 3 6 

ECON 

475   

Büyük Veri 

ve Ekonomik 

Modelleme   

 Big Data and 

Economic 

Modeling   

3 0 0 3 6 
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3.3.2 İşletme 

İşletme 1. Sınıf- 1. Dönem 

Ders 

Tipi9 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 101  Akademik İngilizce 

I  

Academic English I  3  0  0  3  3  

Z EHS 101  İş Sağlığı ve 

Güvenliği  

Occupational Health 

and Safety  

2  0  0  2  2  

Z EPR 121  Girişimciliğin 

Temelleri  

Fundamentals of 

Entrepreneurship  

2  0  0  2  2  

Z IUL 151  Üniversite Hayatına 

Giriş  

Introduction to 

University Life  

2  0  0  2  2  

Z ECON 

100  

Ekonomiye Giriş  Introduction to 

Economics  

3  0  0  3  4  

Z BUS 103   İşletme Matematiği 

I  

Business 

Mathematics I  

3  0  0  3  5  

Z BUS 105   İşletmede 

Bilgisayar 

Uygulamaları I  

 Computer 

Applications in 

Business I  

  

3  

0  0  3  5  

Z BUS 101  İşletmeciliğe Giriş  Introduction to 

Business  

3  0  0  3  4  

Z LAW 101  Hukuka Giriş  Introduction to Law  3  0  0  3  3  

          24  0  0  24  30  

  

İşletme 1. Sınıf- 2. Dönem 

Ders 

Tipi10 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 102  Akademik İngilizce 

II  

Academic English II  3  0  0  3  3  

Z EPR 122  Girişimcilik Projesi  Entrepreneurship 

Project  

0  2  0  1  1  

Z IUL 152  Geleceğin İnşası  Building the Future  1  0  0  1  1  

Z WED 124  İş Yeri Eğitimi  Workplace Education  0  6  0  3  4  

Z BUS 104   İşletme Matematiği 

II   

Business 

Mathematics II  

3  0  0  3  5  

Z BUS 106  İşletmelerde Bilg. 

Uyg.II  

Computer App. in 

Business II  

2  1  0  3  5  

Z PSYC 101  Psikolojiye Giriş  Introduction to 

Psychology  

2  0  0  3  3  

Z LAW 201  Ticaret Hukuku  Commercial Law  3  0  0  3  4  

Z BUS 108  Tasarım Odaklı 

Girişimcilik  

 Design Based 

Entrepreneurship  

3  0  0  3  4  

          17  9  0  23  30  

  

  

 
9 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
10 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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İşletme 2. Sınıf- 3. Dönem 

Ders 

Tipi11 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 101  Atatürk  İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I  

Principles of Atatürk 

and 

History of Turkish 

Revolution I  

2 0  0  2  2  

Z TUR 101  Türk Dili I  Turkish I  2  0  0  2  2  

Z WAP 225  İş Yeri Uygulaması 

I  

Workplace 

Application I  

0  6  0  3  4  

Z ENG 221  İş Hayatı İçin 

İngilizce I  

English for Business 

Life I  

1  2  0  2  4  

Z BUS 205  Genel Muhasebe-I  General Accounting, 

I  

3  1  0  3  5  

Z BUS 203  İşletme İstatistiği   Business Statistics  3  0  0  3  5  

Z BUS 201  Yönetim  ve 

Organizasyon  

 Management and 

Organization  

3 0  0  3  5  

Z SOCI 101  Sosyolojiye Giriş  Introduction to 

Sociology  

3  0  0  3  3  

Z EPR 221  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki I  

 Entrepreneurship 

and Social Impact I  

0 0  0  0  0  

          17  9  0  21  30  

  

İşletme 2. Sınıf- 4. Dönem 

Ders 

Tipi12 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 102  Atatürk  İlkeleri 

ve 

İnkılap Tarihi II  

Principles  of  Atatürk 

 and History of Turkish 

Revolution II  

2 0  0  2  2  

Z TUR 102  Türk Dili II  Turkish II  2  0  0  2  2  

Z WAP 226  İş Yeri 

Uygulaması II  

Workplace Application II  0  6  0  3  4  

Z ENG 222  İş Hayatı İçin 

İngilizce II 

 English for Business Life 

II  

1  2  0  2  4  

Z BUS 204  Örgütsel 

Davranış  

Organizational Behavior  3  0  0  3  5  

Z BUS 206  Genel 

Muhasebe-II  

General Accounting II  3  1  0  3  5  

Z LAW 203  Borçlar Hukuku  Obligations Law  3  0  0  3  5  

Z BUS 202  İş ve Meslek 

Ahlakı  

Business  and 

 Professional 

Ethics  

  

3  

0  0  3  3  

Z EPR 222  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki II  

 Entrepreneurship and 

Social Impact II  

0 0  0  0  0  

          17  9  0  21  30  

   

 
11 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
12 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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İşletme 3. Sınıf- 5. Dönem 

Ders 

Tipi13 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WAP 325  İş Yeri 

Uygulaması III  

Workplace 

Application III  

0  6  0  3  4  

Z BUS 303  Finansal 

Yönetim  

Financial 

Management  

3  0  0  3  4  

Z MAR 

100  

Pazarlama 

İlkeleri  

Principles of 

Marketing  

3  0  0  3  4  

Z MIS 131  Yönetim 

Bilişim 

Sistemleri  

 Management 

Information 

Systems  

  

3  

0  0  3  4  

Z BUS 301  İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi  

 Human  Resources 

Management  

  

3  

0  0  3  3  

Z BUS 305  Problem 

Çözme 

Teknikleri  

 Problem Solving 

Techniques  

3  0  0  3  3  

S ELEC 1  Seçmeli Ders I  Departmental 

Elective I  

3  0  0  3  4  

S ELEC 2  Serbest 

Seçmeli Ders I  

Free Elective I  3  0  0  3  4  

Z EPR 321  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki III  

 Entrepreneurship 

and Social Impact 

III  

0 0  0  0  0  

          21  6  0  24  30  

  

 

İşletme 3. Sınıf- 6. Dönem 

Ders 

Tipi14 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS 

Z WEX 326  İş Yeri Deneyimi I  Workplace Experience 

I  

0  6  0  3  4  

Z BUS 302  Üretim Yönetimi  Production 

Management  

3  0  0  3  4  

Z MIS 401  Proje Yönetimi   Project Management   3  0  0  3  4  

Z BUS 304  Maliyet 

Muhasebesi  

Cost Accounting  3  0  0  3  5  

Z BUS 306  İşletme ve 

Ekonomi için Veri 

Analitiği (Veri 
Görselleştirme)  

 Data Analytics for 

Business and 

Economics  

  3  0  0  3  5  

S ELEC 3  Seçmeli Ders II  Departmental Elective 

II  

3  0  0  3  4  

S ELEC 4  Serbest Seçmeli 

Ders II  

Free Elective  3  0  0  3  4  

Z EPR 322  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki IV  

 Entrepreneurship and 

Social Impact IV  

0 0  0  0  0  

 18  6  0  21  30  

   

 
13 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
14 Z: Zorunlu S: Seçmeli 



 

32 |      

 

İşletme 4. Sınıf- 7. Dönem 

Ders 

Tipi15 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 425  İş Yeri Deneyimi 

II  

Workplace Experience 

II  

0  6  0  3  4  

Z BUS 401  Stratejik 

 Yönetim ve 

İşletme 

Politikaları  

 Strategic Management 

and Business Policy  

3 0  0  3  5  

Z BUS 402  Sosyal 

 Bilimlerde 

Araştırma 

Yöntemleri  

 Research Methods in 

Social Sciences  

3 0  0  3  4  

Z BUS 403  İşletme 

Dinamikleri  

Business Dynamics  3  0  0  3  4  

Z BUS 404  Yönetim 

Muhasebesi  

Managerial Accounting  3  0  0  3  5  

S ELEC 5  Seçmeli Ders III  Elective III  3  0  0  3  4  

S ELEC 6  Serbest Seçmeli 

Ders III  

Free Elective  3  0  0  3  4  

Z EPR 421  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki V  

 Entrepreneurship and 

Social Impact V  

0 0  0  0  0  

          18  6  0  21  30  

  

İşletme 4. Sınıf- 8. Dönem 

Ders 

Tipi16 

Kod  Ders Adı    Course Name Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 426  İş Yeri Deneyimi 

III  

Workplace Experience 

III  

0  30  0  15  22  

Z BUS 400  Mezuniyet Projesi  Graduation Project  0  10  0  5  8  

          0  40  0  20  30  

   

 
15 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
16 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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 İŞLETME SEÇMELİ DERS 

LİSTESİ / ELECTIVE COURSE 

LIST 

    

MUHASEBE-FİNANS-BANKA-HUKUK ALANI 

  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

BUS 411  Denetim  Audit  3  0  0  3  4  

BUS 412  Uluslararası Finans  International Finance  3  0  0  3  4  

BUS 413  Yatırım Analizi ve 

Portföy Yönetimi  

 Investment Analysis and 

Porfolio Management  

  

3  

0  0  3  4  

BUS 311  Şirketler Muhasebesi  Company Accounting  3  0  0  3  4  

LAW 204  Vergi Hukuku  Tax law  3  0  0  3  4  

BUS 312  Finansal Tablolar 

Analizi  

Financial Statements Analysis  3  0  0  3  4  

BUS 414  Blockchain ve Kripto 

Paralar  

Blockchain and 

Cryptocurrencies  

3  0  0  3  4  

LAW 205  İş Hukuku   Labor Law  3  0  0  3  4  

BUS 313  Türev Piyasalar ve 

Araçlar  

Derivatives Market and 

Instruments  

3  0  0  3  4  

BUS 314  Finansal Simülasyon  Financial Simulation  3  0  0  3  4  

BUS 415  Uluslararası 

Fin.Rap.Stand.ları  

International Financial 

Reporting Standards 

 3  0  0  3  4  

LAW 206  Uluslararası Ticaret 

Hukuku  

International Commercial Law  3  0  0  3  4  

BUS 315  Dış Ticaret 

Muhasebesi  

Foreign Trade Accounting                 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS ALANI 

  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

ITF 405  Uluslararası Finansal 

Piyasalar ve 

Kurumlar  

 International  Financial 

 Markets and Institutions  

  

3  

0  0  3  4  

ITF 307  Uluslararası 

İşletmecilik  

International Business  3  0  0  3  4  

ITF 403  Uluslararası Satış ve 

Müz.Yön.  

International Sales and 

Negotiation  

3  0  0  3  4  

ITF 302  Dış Ticaret 

Finansmanı  

Foreign Trade Financing  3  0  0  3  4  

ITF 422  Uygulamalı Sektör 

Analizi  

Applied Sectoral Analysis  3  0  0  3  4  

YÖNETİM-LİDERLİK-GİRİŞİMCİLİK ALANI 

  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

BUS 316  Yönetim  ve 

Organizasyon 

Kuramları  

 Management and 

Organization Theories  

3  0  0  3  4  

BUS 317  Örgüt Kuramı  Organization Theory  3  0  0  3  4  

BUS 318  İşletmelerde Liderlik   Business Leadership   3  0  0  3  4  

BUS 319  Sivil Toplum 

Kuruluşlarında 

Yönetim ve 

Gönüllülük  

 Management and volunteering 

in nongovernmental 

organizations  

3  0  0  3  4  

BUS 416  Uygulamalı Örgüt 

Geliştirme  

Applied Organization 

Development  

3  0  0  3  4  

BUS 320  İşletme Simülasyonu  Business Simulation  3  0  0  3  4  

BUS 417  İşletmelerde İletişim  Business Communication  3  0  0  3  4  

BUS 418  Sürdürülebilir İşl. 

Uygulamaları  

Sustainable Business Practices  3  0  0  3  4  

BUS 419  Çağdaş Yönetim 

Yaklaşımları  

Contemporary Management 

Approaches  

3  0  0  3  4  
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MAR 

314  

İş Sosyolojisi  Sociology of Work  3  0  0  3  4  

BUS 423  Çağdaş Koop. 

Sistemleri  

Contemporary Cooperative 

Systems  

3  0  0  3  4  

ÜRETİM-PAZARLAMA ALANI 

  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

MAR 

411  

Tedarik Zinciri 

Yönetimi  

Supply Chain Management  3  0  0  3  4  

MAR 

302  

Tüketici Davranışları  Consumer Behavior  3  0  0  3  4  

MAR 

412  

Yenilik ve Teknoloji 

Yönetimi  

Innovation and Technology 

Management  

3  0  0  3  4  

MAR 

401  

E-Ticaret ve Dijital 

Pazarlama  

E-commerce and Digital 

Marketing  

3  0  0  3  4  

MAR 

305  

Nöropazarlama  Neuromarketing  3  0  0  3  4  

MAR 

414  

Rekabet Yönetimi  Competition Management  3  0  0  3  4  

KARAR ALANI 

  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

BUS 420  İşletmelerde Vaka 

Analizi  

Case Analysis in Business  3  0  0  3  4  

BUS 421  Yöneylem 

Araştırması-I  

Operations Research-I  3  0  0  3  4  

BUS 422  Yöneylem 

Araştırması-II  

Operations Research-II  3  0  0  3  4  

YBS 491  Davranışsal ve Nöro 

İktisat  

Behavioral and neuro 

economics  

3  0  0  3  4  

YABANCI DİLLER 

   Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

   Çince  Chinese  3  0  0  3  4  

   Rusça  Russian  3  0  0  3  4  

   Almanca  German  3  0  0  3  4  

   İtalyanca  Italian  3  0  0  3  4  

   İspanyolca  Spanish  3  0  0  3  4  
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3.3.3 Pazarlama  

PAZARLAMA 1. SINIF 1. DÖNEM 

Ders 

Tipi17 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 101  Akademik 

İngilizce I  

Academic English I   3 0  3 3 

Z EHS 101  İş Sağlığı ve 

Güvenliği  

Occupational  Health 

 and 

Safety   

2 0  2 2 

Z EPR 121  Girişimciliğin 

Temelleri  

Fundamentals  of 

Entrepreneurship   

0 2  1 2 

Z IUL 151  Üniversite 

Hayatına Giriş  

Introduction  to 

 University 

Life   

2 0  2 2 

Z ECON 

100  

Ekonomiye Giriş  Introduction to 

Economics   

3 0  3 4 

Z BUS 103  İşletme 

Matematiği-I  

Business Mathematics I   3 0  3 5 

Z MAR 101  Pazarlama 

İlkeleri- I  

Marketing Principles_I   3 0  4 4 

Z BUS 101  İşletmeciliğe 

Giriş  

Introduction to Business   3 0  3 4 

Z ECON 

105  

Bilg. Uyg. Arş. 

Yön. I  

Research  Methods 

 with 

Computer Applications I   

2 1  3 4 

  

PAZARLAMA 1. SINIF 2. DÖNEM 

Ders 

Tipi18 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 102  Akademik İngilizce 

II  

Academic English II   3 0  3 3 

Z EPR 122  Girişimcilik Projesi  Entrepreneurship 

Project   

0 2  1 1 

Z IUL 152  Geleceğin İnşası  Building the Future   1 0  1 1 

Z WED 124  İş Yeri Eğitimi  Workplace Education   0 6  3 4 

Z BUS 104  İşletme 

Matematiği- II  

Business Mathematics 

II  

3 0  3 5 

Z LAW 101  Hukuka Giriş  Introduction to Law  3 0  3 3 

Z MAR 102  Pazarlama İlkeleri-

II  

Marketing 

Principles_II  

3 0  4 4 

Z MAR 104  Pazarlama  BS ve 

Semantik Web Tek.  

Marketing 

 Information Systems 

and Semantic Web 

Technologies  

2 1  3 4 

Z ECON 

106  

Bilg.  Uyg. 

Araştırma 

Yöntemleri II  

 Research  Methods 

with 

Computer 

Applications II  

2 1  3 5 

   

 
17 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
18 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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PAZARLAMA 2. SINIF 3. DÖNEM 

Ders 

Tipi19 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 101  Atatürk 

 İlkeler

i ve İnkılap 

Tarihi I  

Principles of Atatürk 

and  

History of Turkish 

Revolution I  

2  0    2  2  

Z TUR 101  Türk Dili I  Turkish I  2  0    2  2  

Z TLF 101  Yab. İçin Türk 

Dili I  

Turkish  Language 

 for Foreigners I  

4  0    4  4  

Z WAP 225  İş Yeri 

Uygulaması I  

Workplace Application 

I  

0  6    3  4  

Z ENG 221  İng.Yazma 

Becerileri  

English Writing Skills   1  2    2  4  

Z MAR 

201  

Satış Yönetimi  Sales Management  3  0    3  5  

Z BUS 200  Genel 

Muhasebe  

General Accounting  3  0    4  5  

Z MAR 

203  

Görsel İletişim 

Tas. ve Reklam 

Yönetimi   

Visual 

Communication 

Design and 

Advertising 

Management  

3  0    3  4  

Z ITF 304  Lojistik ve 

TZY  

Logistics and Supply 

Chain Management  

3  0    3  4  

Z EPR 221  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki I  

Entrepreneurship and 

Social Impact I  

0  0    0  0  

         21  8    26  34  

  

PAZARLAMA 2. SINIF 4. DÖNEM 

Ders 

Tipi20 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 102  

  

Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi 

II  

Principles of Atatürk 

and  

History of Turkish 

Revolution II  

2 

 

0 

 

2 

 

 2 

 

Z TUR 102  Türk Dili II  Turkish II  2 0 2  2 

Z TLF 102  Yab. için Türk 

Dili II  

Turkish  Language 

 for Foreigners II  

4 0 4  4 

Z WAP 226  İş Yeri Uyg. II  Workplace 

Application II  

0 6 3  4 

Z ENG 222  İş Hayatı İçin 

İng.  

English for Business 

Life  

1 2 2  4 

Z BUS 404  Yönetim Muh.  Managerial 

Accounting  

3 0 3  5 

Z MAR 202  Rekabet Yönetimi  Competition 

Management  

3 0 3  4 

Z MAR 204  Müşteri İliş. Yön.  Customer 

Relationship 

Management  

3 0 3  5 

Z MAR 206  

  

Sosyal Medya 

Paz.  ve Web 

Tasarımı  

Social Media 

Marketing and Web 

Design  

3 0 3  4 

 
19 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
20 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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Z EPR 222  

  

Girişimcilik ve 

Sosyal Etki II  

Entrepreneurship and  

Social Impact II  

0 0 0  0 

         21 8 25  34 

 

PAZARLAMA 3. SINIF 5. DÖNEM 

Ders 

Tipi21 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teor

i  

Uyg.  Lab.  Kred

i  

AKT

S  

Z WAP 325  İş Yeri Uyg. III  Workplace 

Application III  

0  6    3  4  

Z MAR 301  Paz. Arş. Tek.  Marketing 

Research Methods  

3  0    4  4  

Z MAR 303  Tüketici Dav.  Consumer 

Behavior  

3  0    3  5  

Z MAR 305  Stratejik Paz. 

Yön.  

Strategic 

Marketing 

Management  

3  0    4  6  

Z ITF 307  Uluslararası İşl.  International 

Business  

3  0    3  4  

Z MAR 307  Sürdürülebilir 

Paz.  

Sustainability 

Marketing  

2  0    2  3  

S ELEC 1  Seçmeli Ders I  Elective Course I  3  0    3  4  

Z EPR 321  Gir. ve Sosyal 

Etki III  

Entrepreneurship 

and Social Impact 

III  

0  0    0  0  

         17  6    22  30  

  

PAZARLAMA 3. SINIF 6. DÖNEM 

Ders 

Tipi22 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori Uyg. Lab. Kredi AKTS 

Z WEX 

326  

İş Yeri Deneyimi I  Workplace 

Experience I  

0 6  3 4 

Z MAR 

302  

Perakende İşl.  Retailing 

Management  

3 0  3 6 

Z MAR 

304  

Nöropazarlama  Neuromarketing  3 0  3 4 

Z MAR 

306  

Uluslararası Paz.  International 

Marketing  

3 0  4 5 

Z MAR 

308  

Hizmet 

Pazarlaması  

Service 

Marketing  

3 0  4 4 

S ELEC 2  Seçmeli Ders II  Elective Course II  3 0  3 4 

S ELEC 3  Seçmeli Ders III  Elective Course 

III  

3 0  3 4 

Z EPR 322  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki IV  

Entrepreneurship 

and Social Impact 

IV  

0 0  0 0 

         18 6  23 31 

   

 
21 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
22 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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PAZARLAMA 4. SINIF 7. DÖNEM 

Ders 

Tipi23 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

425  

İş Yeri Deneyimi 

II  

Workplace 

Experience II  

0  6    3  4  

Z ITF 403  Uluslararası 

Satış ve 

Müzakere 

Yöntemleri  

International Sales 

and Negotiation  

3  

  

0  

  

  3  

  

5  

  

Z MAR 

401  

E-Ticaret ve 

Dijital Pazarlama  

E-Trade and 

Digital Marketing  

3  0    3  5  

Z MAR 

403  

Bütünleşik 

Pazarlama 

İletişimi  

Integrated 

Marketing 

Communications  

3  0    3  5  

Z MAR 

405  

Küresel Marka 

Yön.  

Global Brand  

Management  

3  0    3  4  

S ELEC 4  Seçmeli Ders IV  Elective Course IV  3  0    3  4  

S ELEC 5  Seçmeli Ders V  Elective Course V  3  0    3  4  

Z EPR 421  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki V  

Entrepreneurship 

and Social Impact 

V  

0  0    0  0  

       18  6    21  31  

  

PAZARLAMA 4. SINIF 8. DÖNEM 

Ders 

Tipi24 

Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

426  

İş Yeri Deneyimi 

III  

Workplace 

Experience III  

0  30    15  22  

Z MAR 

400  

Mezuniyet Projesi  Graduation 

Project  

0  10    5  8  

         0  40    20  30  

  

  

 
23 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
24 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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PAZARLAMA SEÇMELİ DERS LİSTESİ / ELECTIVE COURSE LIST 

Sınıf  Dönem  Kod  Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

3  5 / 6  MAR 

311  

 Metaverse 

Pazarlama  

Metaverse 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

312  

 Endüstriyel 

Pazarlama  

Industrial 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

313  

 Turizm  

Pazarlamacılığı  

Tourism 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

314  

 Sigorta 

Pazarlaması  

Insurance 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

315  

 Doğrudan 

Pazarlama  

Direct 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

316  

Yeşil 

Pazarlama   

Green 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

317  

 Spor 

Pazarlaması  

Sports 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

318  

 Kültür 

Pazarlaması  

Cultural 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

319  

Arama  Mot. 

Opt. (SEO)  

Search  Engine  

Optimization 

(SEO)  

3  0    3  4  

MAR 

320  

Facebook Meta 

Business Suit 

ve Google Ads   

Facebook  Meta  

Business Suit 

and Google Ads  

3  0    3  4  

4  7  MAR 

411  

 İlişkisel 

Pazarlama  

Relational 

Marketing  

  

3  0    3  4  

MAR 

412  

Blockchain ve 

Kripto Para 

Paz.  

Blockchain and  

Cryptocurrency 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

413  

Üretim 

Pazarlaması  

Production 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

414  

Sağlık 

Pazarlaması  

Health 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

415  

Tarımsal 

Pazarlama  

Agricultural 

Marketing  

3  0    3  4  

MAR 

416  

Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım Pol.  

Public 

Relations and 

Publicity 

Policies  

3  0    3  4  

MAR 

417  

Pazarlama 

Mevzuatı  

Marketing 

Legislation  

3  0    3  4  
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3.3.4 Uluslararası Ticaret ve Finansman (UTF) 

UTF 1. SINIF 1. DÖNEM 

Ders 

Tipi25 

Ders 

Kodu  

Ders Adı Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 101  Akademik 

İngilizce I  

Academic English I   3  0  0  3  3  

Z EHS 101  İş Sağlığı ve 

Güvenliği  

Occupational Health 

and Safety   

2  0  0  2  2  

Z EPR 121  Girişimciliğin 

Temelleri  

Fundamentals of 

Entrepreneurship   

0  2  0  1  2  

Z IUL 151  Üniversite 

Hayatına Giriş  

Introduction to 

University Life   

2  0  0  2  2  

Z ECON 

105  

Bilgisayar Uyg. 

Arş.  Yön.  

Research Methods 
with Computer 
Applications  

2  1  0  3  4  

Z BUS 103  İşletme Matematiği 

I  

Business 

Mathematics I  

3  0  0  3  5  

Z MIS 131  Yönetim Bilişim 

Sistemleri  

Management 

Information Systems  

3  0  0  3  4  

Z ITF 103  Uluslararası 

Ticarete Giriş  

Introduction to 

International Trade  

3  0  0  3  4  

Z.S. ITF 105  Seçmeli İkinci 

Yabancı Dil I  

Elective Foreign 

Language I  

3  0  0  3  4  

       21  3  0  23  30  

  

UTF 1. SINIF 2. DÖNEM 

Ders 

Tipi26 

Ders 

Kodu  

Ders Adı Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 

102  

Akademik İngilizce 

II  

Academic 

English II  

3  0  0  3  3  

Z EPR 

122  

Girişimcilik Projesi  Entrepreneurship 

Project  

0  2  0  1  1  

Z IUL 

152  

Geleceğin İnşası  Building the 

Future  

1  0  0  1  1  

Z WED 

124  

İş Yeri Eğitimi  Workplace 

Education  

0  6  0  3  4  

Z PSYC 

101  

Psikolojiye Giriş  Introduction to 

Psychology  

2  0  0  3  3  

Z BUS 

104  

İşletme Matematiği 

II  

Business 

Mathematics  

II  

3  0  0  3  5  

Z BUS 

101  

İşletmeciliğe Giriş  Introduction to 

Business  

3  0  0  3  4  

Z ECON 

100  

Ekonomiye Giriş  Introduction to  

Economics  

3  0  0  3  4  

Z.S. ITF 

106  

Seçmeli İkinci Yab. 

Dil II  

Elective Foreign 

Language II  

3  0  0  3  5  

       18  8  0  23  30  

   

 
25 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
26 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 

https://www.ostimteknik.edu.tr/Content/Upload/Dosya/ITF%20-/Syllabus%20ECON105%20-ITF.pdf
https://www.ostimteknik.edu.tr/Content/Upload/Dosya/ITF%20-/Syllabus%20ECON105%20-ITF.pdf
https://www.ostimteknik.edu.tr/Content/Upload/Dosya/ITF%20-/Syllabus%20ECON105%20-ITF.pdf
https://www.ostimteknik.edu.tr/Content/Upload/Dosya/ITF%20-/Syllabus%20ECON105%20-ITF.pdf
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UTF 2. SINIF 3. DÖNEM 

Ders 

Tipi27 

Ders 

Kodu  

Ders Adı  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 101  Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi 

I  

Principles of Atatürk  

 and History of 

Turkish Revolution I  

2  0  0  2  2  

Z TUR 101  Türk Dili I  Turkish I  2  0  0  2  2  

Z TLF 101  Yabancılar İçin 

Türk Dili I  

Turkish Language for 

Foreigners I  

4  0  0  4  4  

Z WAP 

225  

İş Yeri 

Uygulaması I  

Workplace 

Application I  

0  6  0  3  4  

Z ENG 

221  

İngilizce Yazma 

Becerileri  

English Writing Skills  1  2  0  2  4  

Z LAW 

201  

Ticaret Hukuku  Commercial Law  3  0  0  3  4  

Z BUS 200  Genel Muhasebe  General Accounting  3  0  0  4  5  

Z BUS 201  Yönetim ve 

Organizasyon  

Management and 

Organization  

3  0  0  3  5  

Z.S. ITF 205  Seçmeli İkinci 

Yabancı Dil III  

Elective Foreign 

Language III  

3  0  0  3  4  

Z EPR 221  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki I  

Entrepreneurship and 

Social Impact I  

0  0  0  0  0  

       21  8  0  26  30  

  

UTF 2. SINIF 4. DÖNEM 

Ders 

Tipi28 

Ders 

Kodu  

Ders Adı Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 102  Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II  

Principles of 

Atatürk and 

History of Turkish 

Revolution II  

2  0  0  2  2  

Z TUR 

102  

Türk Dili II  Turkish II  2  0  0  2  2  

Z TLF 102  Yabancılar İçin Türk 

Dili II  

Turkish Language 

for Foreigners II  

4  0  0  4  4  

Z WAP 

226  

İş Yeri Uygulaması 

II  

Workplace  

Application II  

0  6  0  3  4  

Z ENG 

222  

İş Hayatı İçin 

İngilizce  

English for 

Business Life  

1  2  0  2  4  

Z MAR 

100  

Pazarlama İlkeleri  Marketing 

Principles  

3  0  0  3  4  

Z BUS 

404  

Yönetim 

Muhasebesi  

Managerial 

Accounting  

3  0  0  3  5  

Z BUS 

203  

İşletme İstatistiği  Business Statistics  3  0  0  3  5  

Z.S. ITF 206  Seçmeli İkinci 

Yabancı Dil IV  

 Elective Foreign 

Language IV  

3  0  0  3  4  

Z EPR 222  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki Dersi II  

Entrepreneurship 

and Social 

Impact II  

0  0  0  0  0  

       21  8  0  25  30  

   

 
27 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
28 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
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UTF 3. SINIF 5. DÖNEM 

Ders 

Tipi29 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WAP 

325 

İş Yeri Uygulaması 

III 

Workplace 

Application III 

0 6 0 3 4 

Z BUS 

303 

Finansal Yönetim Financial 

Management 

3 0 0 3 4 

Z ITF 

301 

Hedef Pazar Analizi 

ve Ticari İstihbarat 

Target Market 

Analysis and 

Business 

Intelligence 

2 2 0 3 4 

Z ITF 

303 

Uluslararası Ticaret 

Teorisi ve 

Politikaları 

International 

Trade Theory 

and Policies 

3 0 0 3 3 

Z ITF 

309 

İthalat-İhracat 

Operasyonları 

Import and 

Export 

Operations 

3 1 0 3 4 

Z ITF 

307 

Uluslararası 

İşletmecilik 

International 

Business  

3 0 0 3 4 

S ELEC 

1 

Seçmeli Ders I Elective Course I 3 0 0 2 3 

Z.S ITF 

305 

Seçmeli İkinci 

Yabancı Dil V 

Elective Foreign 

Language V 

3 0 0 3 4 

Z EPR 

321 

Girişimcilik ve 

Sosyal Etki Dersi III 

Entrepreneurship 

and Social 

Impact III 

0 0 0 0 0 

    20 9 0 23 30 

 

UTF 3. SINIF 6. DÖNEM 

Ders 

Tipi30 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

326  

İş Yeri Deneyimi I  Workplace Exp. 

I  

0  6  0  3  4  

Z ITF 

302  

Dış Ticaret 

Finansmanı  

Foreign Trade 

Financing  

3  0  0  3  4  

Z MIS 

401  

Proje Yönetimi  Project 

Management  

3  0  0  3  3  

Z LAW 

206  

Uluslararası Ticaret 

Hukuku  

Int. Commercial 

Law  

3  0  0  3  4  

Z MAR 

306  

Uluslararası 

Pazarlama  

International 

Marketing  

3  0  0  3  4  

Z ITF 

304  

Lojistik ve TZY  Logistics and 

Supply Chain 

Management  

3  0  0  3  4  

S ELEC 

2  

Seçmeli Ders II  Elective Course 

II  

3  0  0  2  3  

Z.S ITF 

306  

Seçmeli İkinci Yab. 

Dil VI  

Elective Foreign 

Language VI  

3  0  0  3  4  

Z EPR 

322  

Girişimcilik ve 

Sosyal Etki Dersi IV  

 Entrepreneurship 

and Social 

Impact IV  

0  0  0  0  0  

       21  6  0  23  30  

  

  

 
29 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
30 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
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UTF 4. SINIF 7. DÖNEM 

Ders 

Tipi31 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 425  İş Yeri Deneyimi 

II  

Workplace 

Experience II  

0  6  0  3  4  

Z BUS 414  Blockchain 

Teknolojisi ve 

Kripto Paralar  

Blockchain 

Tech.and Crypto 

Currency  

3  0  0  3  3  

Z MAR 401  E-Ticaret ve 

Dijital Pazarlama 

E-Trade and Digital  

Marketing  

3  0  0  3  4  

Z ITF 401  Uluslararası Satış 

ve Müzakere 

Yöntemleri  

 International Sale 

and Negotiation  

3  0  0  3  4  

Z ITF 403  Uluslararası 

Finansal 

Piyasalar ve 

Kurumlar  

International 

Financial Markets 

and Institutions  

3  0  0  3  4  

Z MAR 405  Küresel Marka 

Yönetimi  

Global Brand Man.  3  0  0  3  4  

S ELEC 3  Seçmeli Ders III  Elective Course III  3  0  0  2  3  

Z.S ITF 405  Seçmeli İkinci 

Yab. Dil VII  

Elective Foreign 

Language VII  

3  0  0  3  4  

Z EPR 421  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki Dersi 

V  

 Entrepreneurship 

and Social Impact 

V  

0  0  0  0  0  

       21  6  0  23  30  

  

UTF 4. SINIF 8. DÖNEM 

Ders 

Tipi32 

Ders 

Kodu  
Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

426  
İş Yeri Deneyimi III  Workplace Exp. III  0  30  0  15  22  

Z ITF 400  Mezuniyet Projesi  Graduation Project  0  10  0  5  8  
       0  40  0  20  30  

  

 
31 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
32 Z: Zorunlu S: Seçmeli Z.S: Zorunlu Seçmeli 
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UTF SEÇMELİ DERS LİSTESİ / ELECTIVE COURSE LIST 

Dönem  Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

5  ITF 422  Uygulamalı Sektör 

Analizi  

Applied Industry 

Analysis  

3  0  0  3  4  

ITF 424  Uluslararası Ticaret ve 

Ekonomik Kalkınma  

 International Trade 

and Economic 

Development  

3  0  0  3  4  

ITF 425  Uluslararası Hizmet 

Ticareti  

International 

Service Trade  

3  0  0  3  4  

ITF 426  Uluslararası Ticarette 

Vergilendirme  

 Taxation in 

International Trade  

3  0  0  3  4  

6  ITF 427  Vakalarla Dış Ticaret  Foreign Trade with 

Cases  

3  0  0  3  4  

ITF 428  Gümrük Mevzuatı  Customs Legislation  3  0  0  3  4  

ITF 429  Uluslararası Ticarette 

Finansal Destekler  

 Financial Support in 

International Trade  

3  0  0  3  4  

ITF 430  Uluslararası Ticarette 

Dokümantasyon  

 Documentation in 

International Trade  

3  0  0  3  4  

7  ITF 431  Ülke ve Bölge Analizleri  Country and 

Regional Analysis  

3  0  0  3  4  

ITF 432  Türkiye- AB Ticari 

İlişkileri  

Turkey - EU Trade 

Relations  

3  0  0  3  4  

ITF 433  Uluslararası Politika  International Politics  3  0  0  3  4  
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3.3.5 Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS) 

YBS 1. SINIF 1. DÖNEM 

Ders 

Tipi33 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 101  Akademik İngilizce 

I  

Academic English I  3  0  0  3  3  

Z EPR 121  Girişimciliğin 

Temelleri  

Fundamentals of 

Entrepreneurship  

0  2  0  1  2  

Z EHS 101  İş Sağlığı ve 

Güvenliği  

Occupational 

Health and Safety  

2  0  0  2  2  

Z IUL 151  Üniversite Hayatına 

Giriş  

Introduction to 

University Life  

2  0  0  2  2  

Z MIS 131  Yönetim Bilişim 

Sistemleri  

Managament 

Information 

Systems  

3  0  0  3  4  

Z MIS 111  Bilgisayar ve 

Programlamanın 

Temelleri  

Fundamentals of 

Computer and 

Programming  

2  0  2  3  4  

Z MATH 

103  

Matematik I  Mathematics I  3  0  0  3  6  

Z BUS 201  Yönetim ve 

Organizasyon  

Management and 

Organization  

3  0  0  3  4  

Z PSYC 

101  

Psikolojiye Giriş  Introduction to 

Psychology  

3  0  0  3  3  

       21  2  2  23  30  

  

YBS 1. SINIF 2. DÖNEM 

Ders 

Tipi34 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ENG 

102  

Akademik 

İngilizce II  

Academic English II  3  0  0  3  3  

Z EPR 

122  

Girişimcilik 

Projesi  

Entrepreneurship Project  0  2  0  1  1  

Z IUL 

152  

Geleceğin İnşası  Building the Future  1  0  0  1  1  

Z WED 

124  

İş Yeri Eğitimi  Workplace Education  0  6  0  3  4  

Z ECON 

100  

Ekonomiye Giriş  Economics  3  0  0  3  4  

Z MIS 

112  

Algoritma ve 

Programlama  

Algorithms and 

Programming  

2  2  0  3  6  

Z MATH 

104  

Matematik II  Mathematics II  3  0  0  3  6  

Z MIS 

213  

Çağdaş Yönetim 

Yaklaşımları  

Contemporary 

Management Techniques  

3  0  0  3  5  

       15  10  0  20  30  

   

 
33 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
34 Z: Zorunlu S: Seçmeli 



 

46 |      

 

 

YBS 2. SINIF 3. DÖNEM 

Ders 

Tipi35 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 101  Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 

 Principles of Atatürk 

and History of 

Turkish Revolution I  

2 0  0  2  2  

Z TUR 

101  

Türk Dili I  Turkish I  2  0  0  2  2  

Z WAP 

225  

İş Yeri Uygulaması 

I  

Workplace 

Application I  

0  6  0  3  4  

Z BUS 

200  

Genel Muhasebe  General Accounting  2  1  0  3  5  

Z MIS 231  Veri Yapıları ve 

Algoritmalar  

Data Structures and 

Algorithms  

4  0  0  4  5  

Z MIS 215  İstatistik I  Statistics I  2  1  0  3  5  

Z ITF 304  Tedarik Zinciri 

Yönetimi  

Supply Chain 

Management  

3  0  0  3  4  

Z MAR 

100  

Pazarlama İlkeleri  Marketing Principles  3  0  0  3  3  

Z EPR 221  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki I  

Entrepreneurship and 

Social Impact I  

0  0  0  0  0  

       18  8  0  23  30  

  

YBS 2. SINIF 4. DÖNEM 

Ders 

Tipi36 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z ATA 102  Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi 

II  

 Principles of Atatürk 

and History of 

Turkish Revolution II  

2 0  0  2  2  

Z TUR 102  Türk Dili II  Turkish II  2  0  0  2  2  

Z WAP 226  İş Yeri 

Uygulaması II  

Workplace 

Application II  

0  6  0  3  4  

Z MIS 214  Bilgi Güvenliği  Information Security  3  0  0  4  4  

Z MIS 359  Stratejik Yön. ve 

İşl.Politikaları  

Strategic Man. and 

Business Policy  

3  0  0  3  5  

Z MIS 216  İstatistik II  Statistics II  2  1  0  3  5  

Z MIS 202  Veri Tabanı 

Sistemlerine 

Giriş  

Introduction to 

Database Systems  

2  2  0  4  4  

Z MIS 307  Sistem Analizi ve 

Tasarımı  

Systems Analysis and 

Design  

3  0  0  3  4  

Z EPR 222  Girişimcilik ve 

Sosyal Etki II  

Entrepreneurship and 

Social Impact II  

0  0  0  0  0  

       17  9  0  24  30  

   

 
35 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
36 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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YBS 3. SINIF 5. DÖNEM 

Ders 

Tipi37 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WAP 

325  

İş Yeri Uygulaması III  Workplace 

Application III  

0  6  0  3  4  

Z MIS 433  Yazılım Kalite 

Yönetimi  

Software Quality 

Management  

3  0  0  3  4  

Z MIS 205  Nesneye Dayalı 

Programlama  

Object Oriented 

Programming  

3  0  0  3  5  

Z MIS 301  Yöneylem Araştırması  Operations 

Research  

4  0  0  4  5  

Z ECON 

335  

Çalışma Ekonomisi  Labor Economics  3  0  0  3  4  

Z MIS 311  Kurumsal Kaynak 

Planlama  

Enterprise 

Resource Planning  

3  0  0  3  4  

Z LAW 

101  

Hukuka Giriş  Introduction to 

Law  

3  0  0  3  4  

Z EPR 321  Girişimcilik ve Sosyal 

Etki III  

Entrepreneurship 

and Social Impact 

III  

0  0  0  0  0  

       19  6  0  22  30  

  

YBS 3. SINIF 6. DÖNEM 

Ders 

Tipi38 

Ders 

Kodu  

Ders Adı (TR)  Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WE 326  İş Yeri Deneyimi I  Workplace 

Experience I  

0  6  0  3  4  

Z MIS 401  Proje Yönetimi  Project 

Management  

3  0  0  3  3  

Z MIS 336  Yazılım Geliştirme 

Süreçleri  

Software 

Development 

Process  

3  0  0  3  5  

Z MIS 308  Veri Analizi  Data Analysis  3  0  0  3  4  

Z BUS 303  Finansal Yönetim  Financial 

Management  

3  0  0  3  4  

Z MIS 312  Bilişim Hukuku  Information 

Technologies (IT) 

Law  

3  0  0  3  4  

Z EPR 322  Girişimcilik ve Sosyal 

Etki IV  

Entrepreneurship 

and Social Impact 

IV  

0  0  0  0  0  

S ELEC 1  Seçmeli Ders I   Elective Course I   3  0  0  3  3  

S ELEC 2  Seçmeli Ders II   Elective Course II  3  0  0  3  3  

       21  6  0  24  30  

   

 
37 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
38 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
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YBS 4. SINIF 7. DÖNEM 

Ders 

Tipi39 

Ders 

Kodu  

Ders Adı 

(TR)  

Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

425  

İş Yeri 

Deneyimi II  

Workplace Experience II  0  6  0  3  4  

Z MIS 306  Bilgisayar 

Ağları  

Computer Networks  3  0  0  3  4  

Z MIS 302  Karar Destek 

Sistemleri  

Decision Support Systems  4  0  0  4  4  

Z MIS 437  Yazılım Testi  Software Testing  4  0  0  4  3  

Z MAR 

401  

E-Ticaret  E-Commerce  3  0  0  4  3  

Z EPR 421  Girişimcilik 

ve Sosyal Etki 

V  

Entrepreneurship and 

Social Impact V  

0  0  0  0  0  

S ELEC 3  Seçmeli Ders 

I   

Elective Course I  3  0  0  3  4  

S ELEC 4  Seçmeli Ders 

II   

Elective Course II  3  0  0  3  4  

S ELEC 5  Seçmeli Ders 

III   

Elective Course III  3  0  0  3  4  

       23  6  0  27  30  

  

YBS 4. SINIF 8. DÖNEM 

Ders 

Tipi40 

Ders 

Kodu  

Ders Adı 

(TR)  

Course Name  Teori  Uyg.  Lab.  Kredi  AKTS  

Z WEX 

426  

İş Yeri 

Deneyimi III  

Workplace Experience III  0  30  0  15  22  

Z MIS 400  Mezuniyet 

Projesi  

Graduation Project  0  10  0  5  8  

       0  40  0  20  30  

 

  

 
39 Z: Zorunlu S: Seçmeli 
40 Z: Zorunlu S: Seçmeli 



 

49 |      

 

 

YBS SEÇMELİ DERS LİSTESİ / ELECTIVE COURSE LIST 

Dönem   Ders 

Kodu   

Ders Adı (TR)   Ders Adı (EN)   Teori   Uyg.   Lab.   Kredi  AKTS   

6   MIS 342   Kurumsal Mimari   Enterprise 

Architecture   

3   0   0   3   3   

MIS 344   Bilgisayar 

Arayüzleri ve 

İnsan Bilgisayar 

Etkileşimi   

Computer 

Interfaces and 

Human Computer 

Interaction   

3   0   0   3   3   

MIS 346   Yapay Zeka   Artificial 

Intelligence   

3   0   0   3   3   

MIS 348   Mobil Uygulama 

Geliştirme   

Mobile Application 

Development   

3   1   0   3   3   

MIS 352   İnsan Kaynakları 

Yönetimi   

Human Resource 

Management   

3   0   0   3   3   

MIS 372   İşletme Hukuku   Law of Enterprise   3   0   0   3   3   

7   MIS 447   Makine 

Öğrenmesi   

Machine Learning   3   0   0   3   4   

MIS 309   Web Programlama   Web Programming   3   0   0   3   4   

MIS 403   Siber Güvenlik   Cyber Security   3   0   0   3   4   

MIS 449   Büyük Veri   Big Data   3   0   0   3   4   

MIS 455   Blokzincir 

Teknolojisi ve 

Kripto Paralar   

 Blockchain 

Technology  and  

Cryptocurrencies   

3   0   0   3   4   

MIS 471   Risk Yönetimi   Risk Management   3   0   0   3   4   

MIS 461   Arge Yönetimi   R&D Management   3   0   0   3   4   

MIS 451   Yazılım Süreç 

Yönetimi   

Software Process 

Management   

3   0   0   3   4   

MIS 417   Çok  Amaçlı 

 Karar 

 Verme 

Yöntemleri   

Multi-objective 

Decision Making 

Methods   

3   0   0   3   4   

MIS 425   Teknoloji ve 

Yenilik Yönetimi   

Technology and 

Innovation 

Management   

3   0   0   3   4   

MIS 443   Bilişim 

Konfigürasyon 

Yönetimi   

IT Configuration 

Management   

3   0   0   3   4   

MIS 453   İş Analizi   Business Analysis   3   0   0   3   4   

MIS 491   Davranışsal ve 

Nöro İktisat   

Behavioral and 

Neuro Economics   

3   0   0   3   4   

MIS 463   Örgüt Kuramı   Organization 

Theory   

3   0   0   3   4   

MIS 204   Örgütsel Davranış   Organizational 

Behavior   

3   0   0   3   4   

ITF 422   Uygulamalı Sektör 

Analiz   

Applied Sector 

Analysis   

3   0   0   3   4   
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3.4 Öğrenciler  

3.4.1 Öğrenci Sayısı (2022-2023) 

 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf Toplam  
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 G
. 

T
o

p
la
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İşletme 
24 45 69 10 96 

10

6 
0 18 18 0 0 0 34 

15

9 
193 

UTF 
30 41 71 32 64 96 21 46 67 21 27 48 

10

4 

17

8 
282 

Ekonomi 17 10 27 9 32 41 5 17 22 0 14 14 31 73 104 

Pazarlama 20 7 27 6 22 28 0 4 4 0 0 0 26 33 59 

YBS 

(Türkçe) 
50 16 66 36 17 53 13 2 15 20 0 20 

11

9 
35 154 

YBS 

(İngilizce) 
25 13 38 13 27 40 0 4 4 0 0 0 38 44 82 

Toplam 16

6 

13

2 

29

8 

10

6 

25

8 

36

4 
39 91 

13

0 
41 41 82 

35

2 

52

2 
874 

Genel Toplam 874 

Öğretim Üyesi Sayısı 38 

Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 23,

0 

2023- 2024 Eğitim Öğretim Yılında Beklenen Mezun Sayısı 82 

3.4.2 Öğrencilerin Başarı Ortalamaları (2022-2023) 

 Bölümler  Güz 

Dönemi 

Bahar 

Dönemi 

Genel 

Ortalama 

Ekonomi (İngilizce)  2.37 2.49 2.43 

İşletme (İngilizce)  1.66 1.76 1.71 

Pazarlama (İngilizce)  1,98 1,90 1,94 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  2,81 2,37 2,59 

YBS (Türkçe)  2,03 2,09 2,26 

YBS (İngilizce)  1,74 2,44 2,17 

İİBF Ortalama  2.09 2.17 2.18 

3.4.3 Takipli Öğrenci Sayıları (2022-2023) 

 Bölümler  Güz Dönemi  

Takipli 

Öğrenci 

Sayısı  

Bahar 

Dönemi 

Takipli 

Öğrenci 

Sayısı  

2022-2023 Eğitim ve  

Öğretim Yılı Sonu  

Takipli Öğrenci 

Sayısı  

Ekonomi (İngilizce)  18  14  14  

İşletme (İngilizce)  54  54  54  

Pazarlama (İngilizce)  2  1  1  
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Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

3  3  3  

YBS (Türkçe)  4  4  4  

YBS (İngilizce)  1  1  1  

İİBF Toplam  82  77  77  

  

3.4.4 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfında Okuyan Öğrenci Sayısı 

 Bölümler  Hazırlık Sınıfı Öğrenci 

Sayısı 

Ekonomi (İngilizce)  72 

İşletme (İngilizce)  175 

Pazarlama (İngilizce)  42 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  63 

YBS (Türkçe)  12 

YBS (İngilizce)  44 

İİBF Toplam  408 

3.4.5 Erasmus Değişim Programlarından İstifade Durumu  

Bölümler  ERASMUS’tan 

İstifade Eden 

Öğrenci Sayısı 

ERASMUS’tan 

İstifade Eden 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Toplam Hareketlilik 

Ekonomi (İngilizce)  0 0 0 

İşletme (İngilizce)  0 0 0 

Pazarlama (İngilizce)  0 1 1 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

0 0 0 

YBS (Türkçe)  0 2 2 

YBS (İngilizce)  0 0 0 

İİBF Toplam  0 3 3 

3.4.6 Yeni Kayıt Yaptıran ve Devam Eden Öğrencilerin Bölümlere Göre 

Dağılım  

Bölümler  Devam Eden 

Öğrenci Sayısı 

Yeni Kayıt 

Yapan Öğrenci 

Sayısı 

Ekonomi (İngilizce)  79 46 

İşletme (İngilizce)  299 74 

Pazarlama (İngilizce)  100 38 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  232 47 

YBS (Türkçe)  105 30 

YBS (İngilizce)  95 30 
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3.4.7 Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Bölümlere Göre Dağılımı  

  

Bölümler  Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Sayısı 

Ekonomi (İngilizce)  159 

İşletme (İngilizce)  178 

Pazarlama (İngilizce)  73 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  33 

YBS (Türkçe)  35 

YBS (İngilizce)  44 

Toplam 522 

 

 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılımı  
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Sıra Ülke Öğrenci 

Sayısı 

Sıra Ülke Öğrenci 

Sayısı 

1 Afganistan 7 27 Kongo 4 

2 Almanya 1 28 Libya 15 

3 Azerbaycan 40 29 Lübnan 3 

4 Bosna-Hersek 2 30 Malezya 1 

5 Burkina Faso 1 31 Malı 16 

6 Cad 1 32 Mısır 9 

7 Cezayir 10 33 Moritanya 1 

8 Cibuti 26 34 Nijer 2 

9 Danimarka 1 35 Nijerya 35 

10 Ekvator Ginesi 4 36 Özbekistan 4 

11 Etiyopya 9 37 Pakistan 23 

12 Fas 9 38 Romanya 1 

13 Fildişi 7 39 Ruanda 2 

14 Filistin Devleti 4 40 Rusya 1 

15 Gabon 1 41 Sierra Leone 1 

16 Gambia 5 42 Somali 147 

17 Gana 2 43 Sudan 35 

18 Hindistan 1 44 Suriye Arap Cumhuriyeti 4 

19 Hollanda 1 45 Tacikistan 3 

20 Irak 11 46 Tayland 1 

21 
İngiltere/Birleşik 

Krallık 
2 47 Tunus 3 

22 İran 17 48 Türkmenistan 1 

23 Kamerun 2 49 Uganda 6 

24 Kanada 1 50 Urdun 4 

25 Kazakistan 10 51 Yemen 17 

26 Kenya 6 52 Zimbabve 2 

Toplam: 522 
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3.4.8 Yatay ve Dikey Geçiş ile Bölümlere Gelen Öğrenci Sayısı   

Bölümler  Yatay Geçiş ile 

Gelen 

Dikey Geçiş ile 

Gelen 

Ekonomi (İngilizce)  0 0 

İşletme (İngilizce)  0 0 

Pazarlama (İngilizce)  0 0 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  9 0 

YBS (Türkçe)  15 0 

YBS (İngilizce)  0 0 

3.4.9 Çift Anadal ve Yan Dal Programına Katılan Öğrenci Sayısı         

Bölümler  ÇAP Yandal 

Ekonomi (İngilizce)  1 0 

İşletme (İngilizce)  1 1 

Pazarlama (İngilizce)  0 0 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  1 0 

YBS (Türkçe)  2 0 

YBS (İngilizce)  0 0 

3.4.10 Engelli Öğrenci Sayısı    

Bölümler  Engelli Öğrenci Sayısı  

Ekonomi (İngilizce)  0  

İşletme (İngilizce)  0  

Pazarlama (İngilizce)  0  

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  0  

YBS (Türkçe)  1 (Bedensel-Kol)  

YBS (İngilizce)  0  

3.4.11 Ayrılan Öğrenci Sayıları  

Bölümler  Güz Dönemi Ayrılan 

Öğrenci Sayısı 

Bahar Dönemi Ayrılan Öğrenci 

Sayısı 

Ekonomi (İngilizce)  11 6 

İşletme (İngilizce)  4 11 

Pazarlama (İngilizce)  2 5 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

- 8 

YBS (Türkçe)  4 - 

YBS (İngilizce)  2 1 
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3.4.12 Ders Kaydı Yaptırmayan Öğrenci Sayıları  

Bölümler  Güz Dönemi Bahar Dönemi 

Ekonomi (İngilizce)  32 32 

İşletme (İngilizce)  5 10 

Pazarlama (İngilizce)  5 8 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

55 59 

YBS (Türkçe)  65 64 

YBS (İngilizce)  34 33 

3.4.13 Kontenjanlar ve Doluluk Oranları        

Bölümler  Kontenjanlar Doluluk Oranları 

Ekonomi (İngilizce)  25 %100 

İşletme (İngilizce)  30 %100 

Pazarlama (İngilizce)  30 %100 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

35 %100 

YBS (Türkçe)  30 %100 

YBS (İngilizce)  30 %100 

3.4.14  Merkezi Sınav Performanslarına göre Bölümlerin Öğrenci 

Yerleşimleri   

BÖLÜM/ 

PROGRAM 

K
o
n

te
n

ja
n

 

Y
er

le
şe

n
 

D
o
lu

lu
k

 (
%

) 

T
o
p

la
m

 K
a
y
ıt

 

Y
a
p

tı
ra

n
 

T
o
p

la
m

 

D
o
lu

lu
k

 (
%

) 

En 

Düşük 

Puan 

En 

Yüksek 

Puan 

En 

Düşük 

Başarı 

Sırası 

Ekonomi (İngilizce) 25 25 100 25 100 225,7793 382,1425 1.205.17 
İşletme (İngilizce) 30 30 100 30 100 249.694 364.818 881000 
Pazarlama 

(İngilizce) 
30 30 100 30 100 163,5449 277,3468 1.776.371 

Uluslararası Ticaret 

ve Finansman 

(İngilizce) 

35 35 100 35 100 320,2849 348,1587 333.499 

YBS (Türkçe) 30 30 100 30 100 288,4244 388,9125 103.804 
YBS (İngilizce) 30 30 100 30 100 297,9222 424,3412 82.244 

3.4.15  Yaz Döneminde Açılan Dersler ve Öğrenci Sayıları    

Bölümler  Açılan Dersler Katılımcı Sayıları 

Ekonomi (İngilizce)  0 - 

İşletme (İngilizce)  0 - 

Pazarlama (İngilizce)  0 - 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

0 - 

YBS (Türkçe)  0 - 

YBS (İngilizce)  0 - 
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4 FAKÜLTE ALTYAPISI 

4.1 Fakülte Oda Yerleşim Planı  

Oda no Oda büyüklüğü Kullanan Akademisyenler 

905 24,64 m2 Doç. Dr. Rıza Bayrak   

Bedi Çelik (ETEIA Projesi)   

906 24,53 m2 Arş. Gör. H.Erkam Candan   

Arş. Gör. Seray Kağıtçı   

Arş. Gör. Ali Uçucu   

Arş. Gör. Batuhan Cicikler   

907 17,28 m2 Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bürken  

Dr. Öğr. Üyesi T.Sercan Pekin 

908 21,42 m2 Doç. Dr. Bahar Erdal  

Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral  

Dr.Öğr. Üyesi Büşra Ağan 

909 

 

17,43 m2 Fakülte Sekreterliği  

Gökçe Kaya  

Reyyan Deniz  

Qais Nabi (Numarasız Odada) 

910 31,80 m2 Rektör Yardımcılığı  

Prof. Dr. Ünsal Sığrı  

911 9 m2 Rektör Yrd.Sek.  

Simge Özgen   

912 24,36 m2 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan  

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Fırat 

913 24,36 m2 Dr. Öğr. Üyesi Esra Kumaş  

Dr. Öğr. Üyesi Melike Aktaş Bozkurt  

Dr. Öğr. Üyesi C. Öcal Fidanboy 

914 21,24 m2 Doç. Dr. Hakan Eren  

Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Oğuzhan 

915 24,36 m2 Arş. Gör. Serdar Çelik  

Arş. Gör. Şeyda Ok  

Arş. Gör. Yaşar Kubilay Erdem 

920 31,52 m2 Rektör Yardımcılığı  

Prof. Dr. Serdar Müldür 

921 17,28 m2 Dr. Öğr. Üyesi Egehan Özkan Alakaş  

Dr. Arş. Gör. Zeynep Baysal 

922 21,24 m2 Prof. Dr. Elif Akagün Ergin  

Doç. Dr. Handan Özdemir 

923 17,43 m2 Mühendislik Fakültesi  

Prof. Dr. Ali Erişen  

Prof. Dr. İhsan Uluer 

924 29,46 m2 

 

Doç. Dr. Hamide Özyürek  

Dr.Öğr. Üyesi Ali Özarslan 

925 29,46 m2 

 

Dekan Odası  

Prof. Dr. Mustafa Polat 

926 17,45 m2 Prof. Dr. Ufuk Türen  

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Babaçoğlu 
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4.2 Fakülte Kitaplığı Kitap Listesi  

 Kitap   Yazar  

1.  Yönetimde Grup Dinamikleri  Doç. Dr. Ünsal Sığrı  

2.  Dijital Çağda İşkolizm   Dr. C. Öcal Fidanboy   

3.  Sanayi Yönetiminde Gelecek Yaklaşımları 

Dijitalleşme ve Yetenekler   

Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Oğuzhan  

Arş. Gör. Şeyda OK   

4.  Blok Zincir Dünyası   Doç. Dr. Hamide Özyürek  

Dr. Zeynep Baysal    

5.  Temel Yetenek Tabanlı AR-GE Yönetimi 

Stratejileri  

Dr. C. Öcal Fidanboy   

6.  Yönetim ve Organizasyon Kuramları   Doç. Dr. Mustafa Polat 

Yrd. Doç. Dr. Korhan Arun   

7.  Yönetsel Gelecek   Arzu Uğurlu Kara  

Hasan Boztoprak  

8.  Sayısal Karar Verme Yönetimleri   Prof. Dr. Ramazan Aktaş  

Prof. Dr. Mete M. Doğanay  

Dr. Yunus Gökmen  

Dr. Yavuz Gazibey  

Dr. Ufuk Türen   

9.  Yönetim Bilişim Sistemleri   Ufuk Türen  

10.  Küresel Rekabet Ortamında Birlikte Rekabet 

İhracatta Kümelenme Yaklaşımı   

Seray Yeşilırmak 

Dilber Ulaş   

11.  Türkiye’de E-Öğrenme  Gelişmeler ve 

Uygulamalar- II  

Yrd. Doç. Dr. Birim Balçı Demirci  

Doç. Dr. Gonca Telli Yamamoto  

Prof. Dr. Uğur Demiray   

12.  Blok Zincir ve Kripto varlıklar   Doç. Dr. Hamide Özyürek  

Dr. Zeynep Baysal   

13.  Örgüt Kurmaları   H. Cenk Sözen  

H. Nejat Basım   

14.  Sistem Dinamikleri   Mustafa Polat   

15.  Dijital Gelecek Dijital Dönüşüm-II  Doç. Dr. İnci Erdoğan Tarakçı  

Doç. Dr. Bora Göktaş   

16.  Yeni Normalde Örgütlerde Davranış   Prof. Dr. Mustafa Polat  

Dr. Arzu Uğurlu Kara   

17.  Hepitalizm   Prof. Dr. Aziz Akgül   

18.  İşletmeler İçin Blockchain  Doç. Dr. Hamide Özyürek  

Dr. Mehmet Etlioğlu   

19.  Bir Virüsün Öğrettikleri (COVID-19 Sonrası 

Yönetim, Ekonomi ve Toplumun Analizi)  

Prof. Dr. Mustafa Polat  

Mehmet Aslantaş   

20.  Teoriden Uygulamaya Çok Uluslu Ortamda 

Girişimcilik Eğitimi   

Dr. Ümit Ercan  

Dr. Rıza Bayrak   

21.  Dijital İşletme   Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu   

22.  Pazarlamada Dijital Dönüşüm   Dr. Mehmet Etlioğlu  
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4.3 Tanıtım Malzemeleri 

4.3.1 Renk Kodları Kataloğu  

Her bölümün renk kodları kataloğu hazırlanmıştır.  

 

  

4.3.2 Tanıtım Kataloğu ve Broşürleri 

Her bölümün tanıtım kataloğu ve broşürleri hazırlanmıştır.  
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5 ETKİNLİKLER 

5.1 Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri 

Ocak 

2023  

Fakültemiz IUL 151 

Üniversite Hayatına Giriş 

dersi kapsamında hayvan 

barınağına ziyaret 

gerçekleştirildi.  

 

Ocak 

2023  

Fakültemiz öğrencileri 

tarafından sivil toplum 

kuruluşu UPlanet For 

Kids iş birliğinde 

Afrika'daki çocuklar için 

oyuncak bağışı 

kampanyası 

gerçekleştirildi.   

 

Haziran 

2023  

Fakültemiz, YÖK 

tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda 

Erişilebilirlik alanında 

Yeşil bayrak ve Sosyo-

Kültürel Faaliyetlerde 

Mavi Bayrak almaya hak 

kazanmıştır.  

 

 

 



 

60 |      

 

5.2 Spor ve Kültür Etkinlikleri 

9 Aralık 2022  

IUL Üniversite Hayatına 

Giriş Dersi kapsamında 

fakültemiz öğrencileri Dr. 

Öğr. Üyesi Hasibe Aysan ile 

birlikte İş Bankası İktisadi 

Kalkınma Müzesini ziyaret 

ettiler.   

 

18 Kasım 

2022  

Fakültemiz öğrencileri 

Üniversite Hayatına giriş 

dersinde, okulumuz müzik 

topluluğunun konseri ile 

moral depoladı.   

 

10 Kasım 

2022  

Fakültemiz öğrencileri 

Üniversite Hayatına giriş 

dersi kapsamında müze 

kartlarını alarak, müze 

ziyaretlerine Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi ile 

başladılar.    
 

20 Aralık 

2022  

Dünya Şampiyonu Ampute 

Milli Takımımızın değerli 

oyuncularının katılımı ve 

fakültemiz ESAT- Ekonomi 

ve Sosyal Araştırmalar 

Kulübü ve OSTİMTECH 

Spor Kulübü tarafından ‘’ 

Bir Şampiyonluk Öyküsü: 

Hiçbir Şey Engel Olamadı 

Şampiyonluğa’’ konulu 

söyleşi düzenlendi.   
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5.3 Profesyonel Gelişim Etkinlikleri 

5.3.1 Kongreler 

11-12 Ekim 

2022 

Uluslararası 

katılımcıların yer 

aldığı SEPIP 2022, 

Ekonomi Bölümü’nün 

koordinasyonunda 

düzenlenmiştir. 

 

 

19-21 Ekim 

2022 

24.Milletlerarası Türk 

Kooperatifçilik 

Kongresi Düzenleme 

Komitesinde Prof. Dr. 

Elif Akagün Ergin & 

Arş. Gör. Şeyda Ok 

yer aldı.  

 

 

  



 

62 |      

 

5.3.2 Çalıştay/ Seminer/ Webinar/ Sunum/ Sohbet 

3 Kasım 

2022 

OSTİM Teknik 

Üniversitesi 

Markalaşma 

süreci 

kapsamında 

Marka Çalıştayı 

gerçekleştirildi. 

 

 

24 Kasım 

2022 

Czech University 

of Life 

Sciences’tan 

katılımcı 

konuşmacı Joseph 

Phiri tarafından 

‘Stimulating 

Zambia’s 

Economic 

Development 

Through 

Agriculture’ 

semineri Dr. 

Coşkun Şerefoğlu 

moderatörlüğünde 

verildi.  

5 Aralık 

2022 

Ambassador 

Talks etkinliğinin 

ikincisinde Costa 

Rica Büyükelçisi 

Gustavo Alonso 

Campos Fallas, 

“Costa Rica 

Unknown 

Possibilities: 

Innovative 

Opportunities” 

başlıklı 

konuşmasını 

gerçekleştirdi. 
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6 Aralık 2022 

Prof. Dr. Ünsal Sığrı 

tarafından Business 

Talks (B’Talks) 

semineri verildi. 

 

7 Aralık 2022 

TCMB Eski Başkanı 

Erdem Başçı’nın 

katılımıyla ‘Demand 

Deficiency and 

Inflation in the G7 

Countries’ seminerini 

Doç. Dr. Bahar Erdal 

moderatörlüğünde 

verildi. 

 

20 Aralık 2022 

Sümer Boysan 

tarafından Business 

Talks (B’Talks) 

semineri verildi. 
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27 Aralık 

2022  

Pazarlama Bölümü 

Sorumluluğunda AREL 

Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. A. Ercan 

Gegez’in sunumuyla 

Üniversite Yönetiminde 

Yapılanma, Dönüşüm 

ve Rekabet semineri 

düzenlendi  

 

29 Aralık 

2022  

TCMB Para Politikası 

Eski Üyesi ve 

Muhasebat Genel 

Müdürü tarafından 

‘Kamu Mali Yönetim 

Sistemi ve Bütçe 

Workshop’u verildi.  

 

3 Ocak 2023  

Ahmet İlker Akın 

tarafından Business 

Talks (B’Talks) 

semineri verildi.  
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4 Ocak 

2023  

17.si düzenlenen 

Faculty Talks 

Araştırma 

Görevlisi Huzeyfe 

Erkam Candan’ın 

‘Sürdürülebilir 

Kalkınma ve 

Kamu Mali 

Yönetimi: 

Karşılaştırmalı 

Türkiye Kalkınma 

Süreçleri’ 

sunumuyla 

gerçekleştirildi.   

31 Ocak 

2023  

TUİK Başkan Yrd. 

Dr. Furkan 

Metin’in yapmış 

olduğu seminer Dr. 

Öğr. Üyesi Egehan 

Özkan Alakaş 

tarafından organize 

edildi.  

 

31 Ocak 

2023  

Kunrat 

Wirabutrata’nın 

yapmış olduğu 

seminer Dr. Öğr. 

Üyesi Egehan 

Özkan Alakaş 

tarafından organize 

edildi.  
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23 Şubat ve 

2 Mart 2023 

Faculty Talks Afet 

Dinamikleri I, II ve 

III seminerleri 

Prof. Dr. Ufuk 

Türen tarafından 

icra edildi. 

 

4 Nisan 2023 

Dr. Büşra Ağan 

tarafından ‘On the 

Determinant of 

Green Technology 

Diffusion’ adlı 

webinar Dr. Serkan 

Bürken 

moderatörlüğünde 

verildi. 

 

07 Nisan 

2023 

İşyeri Eğitimi dersi 

kapsamında OECD 

Türkiye Daimi 

Temsilcisi Prof. Dr. 

Kerem Alkin’in 

“Küresel 

Ekonomik 

Sistemde Arayışlar 

ve OECD’nin 

Rolü” adlı webinar 

Dr. Öğr. Üyesi 

Egehan Özkan 

Alakaş 

moderatörlüğünde 

verildi. 
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14 Nisan 

2023  

“Depremlerin 

Ardından Yapı 

Hasarları ve Afet 

Lojistiği Bağlamında 

Değerlendirilmesi” 

adlı seminer, Dr. Öğr. 

Üyesi Egehan Özkan 

Alakaş tarafından 

organize edildi.  

 

17 Nisan 

2023  

Tacikistan 

Cumhuriyeti Türkiye 

Büyükelçisi Ashrafjon 

Gulov tarafından 

verilen “Water 

Diplomacy of 

Tajikistan” adlı 

seminer, Dr. Öğr. 

Üyesi Egehan Özkan 

Alakaş tarafından 

organize edildi.  
 

22 Mayıs 

2023  

Foreign Trade with 

Cases dersi 

kapsamında AFB 

Eneji  

Dış Ticaret 

Koordinatörü Utku 

Boğaçhan Ölmez 

“Real Life 

Experiences of a 

Foreign Trade Expert” 

konulu seminer 

vermiştir.  

 

 

 



 

68 |      

 

 

26 Mayıs 

2023  

Atılım Üniversitesi Maliye 

bölümü Profesörü H. Hakan 

Yılmaz tarafından ‘Seçim 

ve Deprem Kaynaklı 

Gelişmelerin 2023 Yılı 

Maliye Politikası ve Kamu 

Maliyesi Üzerine Etkileri’ 

adlı webinar Serkan Bürken 

moderatörlüğünde verildi.   

 

29 Mayıs 

2023  

Foreign Trade with Cases 

dersi kapsamında Prowin 

Consulting Kurucusu 

Alperhan Benlioğlu “Target 

Market Selection” konulu 

seminer vermiştir.  

 

31 Mayıs 

2023  

Dr. Zehra FIRAT tarafından 

IIA’da “ChatGPT and 

Generative AI - Risks and 

Ethical Concerns” webinarı 

verildi.  
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13 Haziran 2023  

Prof. Dr. Ufuk 

TÜREN tarafından 

Üniversite 

Senatosu’na “Bilişim 

Riskleri ve Alınması 

Gereken Tedbirler” 

sunumu 

gerçekleştirildi.  

 

8 Kasım 2022 

Gazi Meslek Eğitim 

Merkezi öğrencilerine 

“Verimli Bir Hayat 

Nasıl Yaşanır?” isimli 

seminer, Doç. Dr. 

Rıza Bayrak 

tarafından verildi. 

 

15 Haziran 2023  

Dr. Esra KUMAŞ 

tarafından Psikolojik 

Danışmanlık ve 

Rehberlik 

Öğretmenleri ile 

“Geleceğin Eğitimi ve 

Geleceğin Meslekleri” 

konulu bir sunum 

gerçekleştirildi.  
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20 Haziran 2023  

Arş. Gör. Batuhan 

CİCİKLER tarafından 

“Türkiye’de 

Yetişkinlerin 

Teknoloji-yoğun 

Ortamlarda Problem 

Çözme Becerisine 

Yönelik Bir Yapısal 

Eşitlik Modeli” adlı 

24. FacultyTalks 

gerçekleştirildi.  

 

15 Haziran 2023  

TF 400 Graduation 

Project dersi 

kapsamında 

öğrencilerimizin 

bitirme projeleri 

sunumları 15 Haziran 

2023 tarihinde saat 

14:30'da 

gerçekleştirildi.  

 

18 Ağustos 2023  

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman Bölümü 

2023-2024 akademik 

yılı kapsamında 

Müfredat Çalıştayı 

yapıldı.  
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17 Ağustos 

2023  

Pazarlama Bölümü 

2023-2024 

akademik yılı 

kapsamında 

Müfredat Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  

 

18 Ağustos 

2023  

Ekonomi Bölümü 

2023-2024 

akademik yılı 

kapsamında 

Müfredat Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  

 

17 Ağustos 

2023  

İşletme Bölümü 

2023-2024 

akademik yılı 

kapsamında 

Müfredat Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  
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17 Ağustos 

2023  

Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü 

2023-2024 

akademik yılı 

kapsamında 

Müfredat Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  

 

24 Ağustos 

2023  

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasibe Aysan 

tarafından 

Venezuela, Center 

for Advanced 

Studies on 

Development and 

Emerging 

Economies 

organizasyonunda 

düzenlenen forumda, 

Türkiye ile 

Venezuela 

arasındaki yatırım 

ve iş fırsatları 

anlatıldı.   

31 Ağustos 

2023  

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültemiz 

tarafından Sektör- 

Üniversite İş Birliği 

kapsamında İş Yeri 

Eğitim Sistemi 

Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  
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7 Eylül 2023  

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültemiz 

tarafından Akademik 

Danışmanlık ve 

Öğrenci Asistanlığı 

Çalıştayı 

gerçekleştirildi.  

 

12 Nisan 2023  

Üniversitemizi ziyaret 

eden Paraguay San 

Sebastian Üniversitesi 

Rektörü ve 

beraberindeki heyet 

Foreign Trade 

Financing dersimize 

katıldı.  

 

11 Ağustos 2023  

Türk Dış Ticaret Vakfı 

Mustafa Dik'in 

Fakültemizi ziyareti 

Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa 

Polat, Dekan 

Yardımcılarımız Prof. 

Dr. Ufuk Türen ve Dr. 

Öğr. Üyesi Egehan 

Özkan Alakaş, Doç. Dr. 

Rıza Bayrak ve Doç. 

Dr. İhsan Erdem 

Kayral'ın katılımlarıyla 

gerçekleştirildi.  
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24 Ekim 2022 

Cezeri Yeşil Teknoloji 

Mesleki Teknik ve 

Anadolu Lisesi’nde 

Start-up Dünyası: Yeni 

Nesil Şirketler konulu 

seminer Dr. Öğr. Üyesi 

Melike AKTAŞ 

BOZKURT tarafından 

verildi. 

 

 

27 Ekim 2022 

Mamak Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’nde “Akış 

Deneyimi ile Ders 

Çalışmaktan Keyif 

Almak” konulu seminer 

sunumu Doç. Dr. C. 

Öcal Fidanboy 

tarafından verildi. 

 

3 Kasım 2022 

Nazime Özlem 

Koleji’nde “Sınavlarda 

Başarı için Öz Liderlik 

Stratejileri” konulu 

seminer sunumu Doç. 

Dr. C. Öcal Fidanboy 

tarafından verildi. 

 

 



 

75 |      

 

 

1 Aralık 2022 

Ankara Teknokent 

Koleji’nde 

“Sınavlarda Başarı 

için Öz Liderlik 

Stratejileri” konulu 

seminer sunumu 

Doç. Dr. C. Öcal 

Fidanboy tarafından 

yapıldı. 

 

5 Aralık 2022 

Ankara Teknokent 

Kolej’nde “Fikirden 

Girişimciliğe” 

başlıklı konferans 

Doç. Dr. Rıza 

Bayrak tarafından 

verildi. 

 

31 Ocak 

2022- 4 Şubat 

2023  

Ankara Kalkınma 

Ajansı ve OSTİM 

OSB Dış Ticaret 

Koordinatörlüğü iş 

birliği ile 

düzenlenen, OSTİM 

Teknik 

Üniversitesinin ev 

sahipliği yaptığı ve 

yabancı uyruklu 148 

öğrencinin katıldığı, 

5 gün süren Dış 

Ticaret Eğitim 

Programı sertifika 

töreni ile 

tamamlandı.  
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7 Nisan 2023  

OSTİM Teknik 

Üniversitesi ile Kıbrıs 

Yakın Doğu 

Üniversitesi arasında 

imzalanmış olan ikili 

protokol ve yeni 

projelerin 

geliştirilmesi amacıyla 

Rektör Prof. Dr. 

Tamer Şanlıdağ ve 

İİBF Dekanı Prof. Dr. 

Şerife Eyüpoğlu'nun 

katılımları ile toplantı 

gerçekleştirildi.   

Ağustos 2023 

Müfredatın sektörel talepler ve küresel beceri ihtiyaçlarını 

karşılaması amacıyla YBS bölümü akademisyenleri ve 

sektörden insanlar ile Müfredat Çalıştayı gerçekleştirdi 
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5.3.3 Radyo ve Televizyon Programları 

9 Kasım 2022 

Pazarlama Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Elif 

Akagün Ergin 9 

Kasım 2022 tarihinde 

"Marka Aşkı ve 

Nefreti" konusu ile 

OSTİM Radyo 

Programında 

dinleyicilerle bir 

araya geldi. 

 

10 Kasım 2022 

Uluslararası Ticaret 

ve Finansman 

Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. İhsan 

Erdem Kayral 10 

Kasım 2022 

Perşembe günü 

12.00'de Agro Tv'de 

Günün Raporu 

programında Eda 

Erçal'ın canlı yayın 

konuğu oldu. 
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15 Kasım 2022 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

akademik personeline 

başarıyla tamamlanan 

TUBİTAK 1001 

projesi olan “Covid-19 

Krizi’nin OSTİM 

İmalat Sanayi 

Üzerindeki Etkileri” 

başlıklı projenin TRT 

tarafından çekimleri 

Doç. Dr. Rıza 

BAYRAK 

sorumluluğunda 

gerçekleştirildi. 

 

24 Ağustos 

2023  

Dr. Hasibe Aysan'ın 

ERASMUS 

hareketliliği 

kapsamında ziyaret 

ettiği University of 

Szczecin’dew, Polonya 

radyosuna verdiği ve 

Üniversitemizi anlattığı 

röportaj podcast olarak 

yayımlanmıştır.  
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5.3.4 Fakülte Akademisyenleri Tarafından Verilen Eğitimler 

Tarihi Kurum/ Konu Akademisyen 

19 Aralık 2022 İİBF Python Öğreniyor  

(15 saat) 

Dr. Melike Aktaş Bozkurt 

23 Ocak – 2 

Şubat 2023 

EÜAŞ için Uygulamalı İstatitik, R 

ile Veri Analitiği, Python ile Veri 

Analitiği, Veri Analitiğine Giriş ve 

Veritabanları Yönetimi 

Prof. Dr. Ufuk Türen,  

Dr. Esra Kumaş  

Dr. Melike Aktaş Bozkurt 

22 Mart 2023 EUAŞ TÜNAŞ ICC firmasına 

“Data Envelopment Analysis 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Bahar Dönemi Kıbrıs Yakın Doğu 

Üniversitesi’nde MBA kapsamında 

‘’Strategic Brand Management” 

dersi 

 

Mart 2023 Bioinnovation kapsamında Prof. 

Dr. Elif AKAGÜN ERGİN 

tarafından ''Stratejik Marka 

Yönetimi'' Eğitimi 

Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

Mart 2023 Bioinnovation kapsamında 

''Tüketici ve Pazarlama 

Araştırmaları'' Eğitimi 

Doç. Dr. Handan Özdemir 

Nisan 2023 Horizon Europe ETEIA 

Projesisinde Lojistik-Eticaret 

eğitimi 

Dr. Egehan Özkan Alakaş 

13.07.2023 OTÜSEM aracılığı ile Nanografi 

firmasına Kurumsal Eğitim 

Prof. Dr. Ünsal Sığrı 

28-29.07.2023 OTÜSEM aracılığı ile Lefkoşa 

Büyükelçiliği ve 

Başkonsolosluğuna Kurumsal 

Eğitim 

Prof. Dr. Ünsal Sığrı 

Mayıs-2023 TİDE’ye “Kurumlarda Etik 

Süreçleri ve İç Denetim” webinarı 

verildi 

Dr. Zehra FIRAT 

Mayıs 2023 Universite' d'Angers International 

Week (Fransa) kapsamında ''Dark 

Side of Consumer Behavior'' dersi  

Doç. Dr. Handan Özdemir 

16 Ocak – 3 Mart  

2023 

OSTİM Teknik Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 

EÜAŞ personeline yönelik 

gerçekleştirilen eğitimde “Büyük 

Veri ve İş Analitiği” 

Doç. Dr. İhsan Erdem 

Kayral 



 

80 |      

 

22 Mayıs 2023 Zirve Nova işbirliği ile Online 

Muhasebe Programı Uygulamalı 

Eğitimi verildi. 
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5.3.5 Diğer Kurum ve Kuruluşların Etkinliklerine Katılım  

Tarih Konu Katılımcılar 
29-30.11.2022 Bologna/Italy’de icra edilen 

Horizon Europe EIT HEI 

Sensemaking Workshop 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

2.12.2022 TİDE Uluslararası Akademik 

Forum 2022 kongresine 

Dr. Zehra Fırat 

15.12.2022 Ankara Hilton Garden Inn Gimat, 

gerçekleştirilen “7 th International 

Hackathon Ankara Meetup & 

Pitching Event Agenda” (3 fikir ile) 

Doç. Dr. Hakan Eren Ve 

Arş. Gör. Serdar Çelik 

22-26.02.2023 Mısır'da Uluslararası Üniversite 

Fuarına 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Mart 2023 Research Innovations in Sustainable 

Marketing: A Global Virtual 

Symposium 

Doç. Dr. Handan Özdemir 

Nisan 2023 Eramsmus+ Staff Mobility Program 

kapsamında Aachen University 

Circular Economy Center ziyareti 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

26.05.2023 Jandarma ve Sahil Güvenlik 

Akademisi Paneli 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan 
6-11 Mart 2023  Yakın Doğu Üniversitesi ile ''İkili İş 

birliği Protokolü'' çerçevesindeki 

Bootcamp etkinliğine katılım 

sağlandı.  

Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

ve bölüm öğrencileri 

9 Mayıs 2023  Sanayi Yönetiminde Gelecek 

Yaklaşımları Dijitalleşme ve 

Yetenekler kitap çalışması 

kapsamında Ticari Hayat Gazetesi 

Yazarı Yeliz Balcı ile ropörtaj 

gerçekleştirildi.  

Arş. Gör. Şeyda OK 

tarafından 

27 Şubat- 3 Mart  

2023 
Vilnius Kolegia- ERASMUS 

International Week (Teaching 

Marketing Research) 

Doç. Dr. Handan Özdemir 

31 Mayıs 2023  Uluslararası Eğitimciler Birliği 

tarafından ABD’de düzenlenen 

dünyanın en büyük ve kapsamlı 

uluslararası yükseköğretim zirvesi 

olan NAFSA Konferans ve Fuarı.  

Prof. Dr. Murat Ali Yülek 

Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

07-09.06.2023 Slovenya'da "Fostering Ditital 

Pedagogies through 

International Coperration" 

toplantısı 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

09.06.2023 Entrepreneurship in Globalized 

World Congress’te iki farklı bildiri 

sunumu gerçekleştirildi 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan ve Arş. Gör. Seray 

Kağıtçı 
14.06.2023 STAR Akreditasyon Derneği 

Toplantısı 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 
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14.06.2023 STAR Akreditasyon Derneği 

Toplantısı 

Dr. Esra Kumaş 

24.07.2023 TÜNAŞ ile proje toplantısı 

gerçekleştirdi 

Doç. Dr. İhsan Erdem 

Kayral 
17.07.2023 Kalkınma Planı Özel İhtisas 

Komisyonu Raporu kapsamında 

SBB ile toplantı 

Prof. Dr. Mustafa Polat, 

Doç. Dr. İhsan Erdem 

Kayral, Arş. Gör. Huzeyfe 

Erkam Candan ve Arş. Gör. 

Seray Kağıtçı 
18.07.2023 OSB- Akademi Sains & Turkish 

Airforce Malaysia 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan 
Temmuz 2023 10. Uluslararası Yönetim Bilişim 

Sistemleri Konferansı Bilim Kurulu 

Prof. Dr. Ufuk Türen 

Temmuz 2023 29. Ulusal Ergonomi Kongresi 

Bilim Kurulunda 

Prof. Dr. Ufuk Türen 

25 Haziran- 01 

Temmuz 2023 
XX. Dünya Sosyoloji Kongresi- 

(Melbourne, Avusturalya 

Prof. Dr. Ünsal Sığrı 

2 Aralık 2022 Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığında düzenlenen Türkiye 

Yüzyılında Kamu diplomasisi 

vizyonu programına 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan ve Uluslararası 

Ticaret ve Finansman 

bölümü öğrencileri 
8 Aralık 2022 OSTİM OSB ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen Local Ankara 

Uluslararası Ticarette Öne Çıkan 

Konular adlı etkinliğe katılım 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan, Dr. Öğr. Üyesi 

Barış Batuhan Geçit 

Arş. Gör. Seray Kağıtçı 
15 Aralık 2022 7. International Hackathon 

Ankara'ya 

Dr. Öğr. Üyesi Barış 

Batuhan Geçit ve 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman öğrencileri 
19-21.01.2023  “International Marketing Trends 

Conference 2023 (Paris)” 

konferansında sunum yapıldı.  

Prof. Dr. Elif Akagün Ergin 

ve Doç. Dr. Handan 

Özdemir 
22 Mart 2023  Ankara E-Ticaret ve E-İhracat 

Konferansında, B2B görüşmelerine 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe 

Aysan 
Haziran 2023 Slovenya'da "Fostering Ditital 

Pedagogies through 

International Coperration" 

toplantısına katılım 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Haziran 2023 STAR Akreditasyoon Derneği 

Toplantısına katılım  

 

Doç. Dr. Rıza Bayrak 

Mart 2023 VIII. EURIE (Eurasian Higher 

Education Summit) Avrasya 

Yükseköğretim Zirvesi'ne 

katılım 

 

Doç. Dr. Hakan Eren 

Kasım 2022 Ankara Büyükşehir Belediyesi 

Gençlik Çalıştayı’na katılım 

Dr. Melike Aktaş Bozkurt 
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5.3.6 Uluslararası İş Birliği Faaliyetleri  

Erasmus Anlaşmaları Dahil, Hareketlilikler Hariç 

3-7 Şubat.2023 ERASMUS ikili değişim Anlaşması kapsamında Prof. 

Dr. Elif Akagün Ergin’in katılımıyla Constructor 

University ile görüşme gerçekleştirildi. 

Mayıs 2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan’ın Technical University of 

Varna ile yaptığı görüşmeler sonucu ERASMUS 

anlaşması imzalandı 

 

5.3.7 Diğer Faaliyetler  

• Dr. Esra KUMAŞ tarafından Ostim Teknik Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, 

European 4.0 Transformation Center, Aachen University, Köln Üniversitesi, 

Audencia Business School ve Sorbonne University ortaklığında yapılması 

planlanan proje için 16 kez toplantı gerçekleştirildi (Eylül-2022/Mayıs-2023).  

• Dr. Esra KUMAŞ’ın katılımlarıyla EÜAŞ'ın Dijital Olgunluk seviyesinin 

belirlenmesi ve dijital dönüşüm yol haritası çıkarılması için çalışmalara 

başlanılmasına karar verildi. Aynı zamanda EÜAŞ rüzgâr türbinlerinin dijital 

ikizinin oluşturulması için Ostim Teknik Üniversitesi, EÜAŞ ve European 4.0 

Center'ın ortak yürüteceği HORIZON projesine başvurulması konusu görüşüldü 

(Nisan-2023).  

• Dr. Esra KUMAŞ: Dijital Dönüşüm Ofisi ile geliştirilebilecek iş birlikleri 

görüşüldü (Mart-2023).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK: MİA Teknoloji firması ziyaret edildi ve uluslararsı 

proje yapma yönünde iş birliği çalışması yapıldı (Mart-2023).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK: İcra edilen TÜBİTAK Projesi kapsamında 

Moldova'da ASEM Üniversitesi ziyaret edildi ve proje çalışmaları yürütüldü 

(Şubat-2023).  

• Doç. Dr. Hakan EREN, Arş. Gör. Serdar ÇELİK: Yapılabilecek akademik 

çalışmalar için Havelsan ziyareti gerçekleştirdi (Şubat-2023).  

• Dr. Zehra FIRAT: UMS metal firması ziyaret edildi, iş birliği kapsamında 

görüşmeler yapıldı (Şubat-2023).  

• Prof. Dr. Ufuk TÜREN: Somali ZAMZAM Universite Rektörü ve İİBF Dekanı 

ile İş birliği olanakları konulu 2 Toplantı yapıldı (Şubat-2023).  
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• State University of New York Brockport ile çift diploma çalışması ve ortak 

müfredat hazırlama üzerine toplantılar gerçekleştirildi (Ocak/Mayıs-2023).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK: Rektör, Rektör Yrd. ve Dekan ile Cumhurbaşkanlığı 

Dijital Dönüşüm Ofisi Ziyaret edildi ve bu görüşmede Dijital Sözlük Projesi 

kabul edildi (Ocak-2023).  

• Dr. Esra KUMAŞ: İşyeri Uygulamaları kapsamında ICTerra Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri Şirketi ile görüşüldü (Ocak-2023).  

• Dr. Esra KUMAŞ: Erasmus Programı kapsamında Aachen Üniversitesi ziyaret 

edildi ve beraber yapılabilecek projeler için iş birliği sağlandı (Kasım-2022).  

• Dr. Hakan EREN: Öğrencilere yönelik yapılacak ortak projeler kapsamında 

Natural TV yöneticileri ile görüşme yapıldı (Kasım-2022).  

• Doç. Dr. Hakan EREN, Arş. Gör. Serdar ÇELİK: Orman yangınlarıyla 

mücadele için yapılabilecek projeler konusunda Orman Genel Müdürlüğü’nde 

toplantı yapılarak geçmiş yangın söndürme verileri incelendi. Problemler tespit 

edildi (Ekim-2022).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK, Dr. Esra KUMAŞ: ANTİZAN Firması tarafından 

akademik ve idari personelin performans ölçümüne yönelik geliştirilen 

programın tanıtım toplantısı icra edildi (Ekim-2022).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK: Dönemin Millî Savunma Bakanlığı Eğitim Daire 

Başkanı Ali KARAGÖZ ziyaret edildi ve muhtemel projeler üzerinde görüş 

alışverişinde bulunuldu (Eylül-2022).  

• Doç. Dr. Rıza BAYRAK: NUROL Holding Kurumsal Daire Başkanı Alper 

SEZENER ziyaret edildi (Eylül-2022). 
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5.4 Tanıtım Faaliyetleri   

5.4.1 Üniversite Tanıtım Günlerinde Görev Alan Akademisyenler 

İİBF TANITIM GÜNLERİ GÖREVLİ AKADEMİSYEN LİSTESİ  

Tarih  İşletme   Ekonomi   UTF   YBS   Pazarlama   

17.07.2023  M. Polat  H.E. Candan  S. Kağıtçı  E.Ö. Alakaş  B. Cicikler  E.A. Ergin  

18.07.2023  H. Özyürek  H.E. 

Candan  
S. Kağıtçı  U. Türen  A. Uçucu  E.A. Ergin  

19.07.2023  T. Oğuzhan  H.E. 

Candan  
S. Kağıtçı  E.Ö. Alakaş  S. Çelik  E.A. Ergin  

20.07.2023  T. Oğuzhan  H.E. 

Candan  
S. Kağıtçı  H. Eren  B. Cicikler  E.A. Ergin  

21.07.2023  T. Oğuzhan  H.E. 

Candan  
S. Kağıtçı  E. Kumaş  A. Uçucu  E.A. Ergin  

22.07.2023  T. Oğuzhan  B. Erdal  S. Kağıtçı  H. Eren  S. Çelik  E.A. Ergin  

23.07.2023  A. Özarslan  B. Erdal  S. Kağıtçı  Z. Fırat  B. Cicikler  E.A. Ergin  

24.07.2023  A. Özarslan  B. Ağan  H. Aysan  E. Kumaş  A. Uçucu  Ş. Ok  

25.07.2023  A. Özarslan  B. Ağan  H. Aysan  U. Türen  S. Çelik  Ş. Ok  

26.07.2023  M. Polat  B. Ağan  H. Aysan  C.Ö. Fidanboy  B. Cicikler  Ş. Ok  

27.07.2023  S. 

Babaçoğlu  
B. Ağan  H. Aysan  E. Kumaş  A. Uçucu  Ş. Ok  

28.07.2023  S. 

Babaçoğlu  
B. Ağan  H. Aysan  Z. Fırat  S. Çelik  Ş. Ok  

29.07.2023  S. 

Babaçoğlu  
B. Ağan  H. Aysan  Öcal Fidanboy  B. Cicikler  Ş. Ok  

30.07.2023  H. Özyürek  B. Erdal  H. Aysan  M.A. Bozkurt  A. Uçucu  Ş. Ok  

31.07.2023  Z. Baysal  B. Erdal  İ.E. 

Kayral  
E.Ö. Alakaş  S. Çelik  H. Özdemir  

01.08.2023  Z. Baysal  S. Bürken  İ.E. 

Kayral  
M.A. Bozkurt  B. Cicikler  H. Özdemir  

02.08.2023  Z. Baysal  S. Bürken  İ.E. 

Kayral  
R. Bayrak  A. Uçucu  H. Özdemir  

03.08.2023  B. Atalay  S. Bürken  İ.E. 

Kayral  
U. Türen  S. Çelik  H. Özdemir  

04.08.2023  B. Atalay  S. Bürken  İ.E. 

Kayral  
R. Bayrak  B. Cicikler  H. Özdemir  

05.08.2023  B. Atalay  S. Bürken  İ.E. 

Kayral  
R. Bayrak  A. Uçucu  H. Özdemir  
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5.4.2 Fuar Tanıtımlarında Görev Alan Akademisyenler 

Fuar   

Planlaması  

22 Temmuz 2023 Fuar Planlaması  23 Temmuz 2023 Fuar Planlaması  

ATO 

CONGRESIUM 
Belediye/Ulus ATO 

CONGRESIUM 
Belediye/Ulus 

Ö/Ö  Ö/S  Ö/Ö  Ö/S  Ö/Ö  Ö/S  Ö/Ö  Ö/S  
Ekonomi  B.   

Ağan  
H.E.  

Candan  
S.   

Bürken  
S.   

Bürken  
H.E.   

Candan  
H.E.   

Candan  
S.   

Bürken  
S.   

Bürken  
İşletme  H.   

Özyürek  
H. 

Özyürek  
A. 

Özarslan  
A.   

Özarslan  
Z.   

Baysal  
H.   

Özyürek  
S.   

Babaçoğlu  
S.  

Babaçoğlu  
Pazarlama  E.A.  

Ergin  
H. 

Özdemir  
Ş. Ok  Ş. Ok  E.A.  

Ergin  
E.A.  

Ergin  
H.   

Özdemir  
H.   

Özdemir  
UTF  H.   
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İİBF  Prof. Dr. Mustafa Polat, Reyyan Rabia Deniz, Qais Nabi  
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6 ÖĞRETİM ÜYELERİNİN YAYINLARI  

6.1 WoS/SCOPUS Kapsamındaki Makaleler  

1. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, A Model into Relations Between Spousal Support, 

Financial Satisfaction, and Marital Satisfaction, Journal of Family and Economic 

Issues, Journal of Family and Economic Issues, 1-18. (SSCI)  

2. Dr. Barış. B. Geçit, User Acceptance of Metaverse: An Analysis for e-Commerce 

in the Framework of Technology Acceptance Model (TAM), Sosyoekonomi, 

31(55), 85-104. (ESCI)  

3. Doç. Dr. Rıza BAYRAK, Elektrik Enerjisi Üretim Sektöründe Uygulanan 

Teşviklerin Ekonomik Büyümeye Etkileri: Türkiye Örnekleminde Ampirik Bir 

Analiz. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dergisi, 10(2), 1295-1314.  

4. Doç. Dr. Rıza BAYRAK, The determinants of incentives implemented in the 

electrical energy sector: an empirical analysis on the Turkish energy market. 

Energy Sources, Part B: Economics, Planning, and Policy, 18(1), 2241466.  

5. Prof. Dr. Ufuk TÜREN, Nomophobia in today’s overlapping work and family 

domains: The influences on organizational identification. Journal of General 

Management, 03063070221117928.  

6. Prof. Dr. Ufuk TÜREN, The Mediating Role of Organisational Cynicism on the 

Relationship Between Technostress and Job Performance: A Research on 

Teachers. Sosyoekonomi, 30(54), 73-99.  

7. Prof. Dr. Ufuk TÜREN, Protective motivators and precautionary behaviors 

against COVID-19 in Turkey. Health Promotion International, 38(3), daac037.  

8. Prof. Dr. Elif AKAGÜN ERGİN & Doç. Dr. Handan ÖZDEMİR & Dr. Barış 

Batuhan GEÇİT, ‘’Brands Taking a Public Stand: A Keyword Analysis of  Brand 

Activism’’, Market Trziste, 35(2). Aralık 2023.  

9. Polat, M., Kara, K. & Acar, A. Z. (2023). Competitiveness based logistics 

performance index: An empirical analysis in Organisation for Economic 

Cooperation and Development countries. Competition and Regulation in 

Network Industries, 24 (2-3).   

10. Polat, M., Kara, K., & Yalcin, G. C. (2022). Clustering countries on logistics 

performance and carbon dioxide (CO2) emission efficiency: An empirical 

analysis.  

11. Business  and  Economics  Research  Journal, 13(2), 221-238. 

http://dx.doi.org/10.20409/berj.2022.370  
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6.2 UA Diğer Endeksler Kapsamındaki Makaleler  

1. Doç. Dr. Rıza BAYRAK, COVİD-19 Pandemisi Döneminde İmalat Sanayinde 

EPazarlama Yönelimi: Cironun Düzenleyicilik Rolü. Erciyes Akademi, 36(3), 

12601271.  

2. Kılıç, E. ve Özyürek, H. (2022), Analysis of the Causality Relationship 

Between the VIX (Fear) Index and Futures Markets, Hacettepe Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi  

6.3 ULAKBİM Endeksi Kapsamındaki Makaleler   

1. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, Katılım50 ve Bist100 Endeksleri İle Döviz 

Kurlarının Nedenselliklerinin İncelenmesi: Covıd-19 Öncesi Ve Covıd-19 

Dönemi İçin Bir Uygulama, Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dergisi, (63), 17-24. (TR Dizin)  

2. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, A Qualitative Research on Entrepreneurial Marketing 

Activities of Cluster Member SMEs, OPUS Journal of Society Research, 19(49), 

751-761. (TR Dizin)  

3. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, Covid-19 Sürecinde Sağlık Çalışanlarının Algıladıkları 

Sosyal Desteğin Duygusal Tükenme Üzerindeki Etkisi, Cumhuriyet Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, 23(4), 879-890. (TR Dizin)  

4. Prof. Dr. Elif Akagün Ergin ve Dr. Hilal Doğruöz Özer, Türk Gıda Sektöründe 

Tüketicilerin Marka Mirası Algısı, Üçüncü Sektör Sosyal Ekonomi Dergisi, 

57(4), 3061-3077. (TR Dizin)  

5. Dr. Sena Altın ve Arş. Gör. Şeyda Ok, Z Kuşağı Tüketicilerde Yeşil Reklam 

Tutumu ve Çevresel Duyarlılık İlişkisi, Üçüncü Sektör Sosyal Ekonomi Dergisi, 

58(1), 97117. (TR Dizin)   

6. Doç. Dr. Hakan EREN, "Jandarma" Algısına Yönelik Metaforik AnalizD. 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, (60), 131-150.  

6.4 Ulusal Diğer Endeksler Kapsamındaki Makaleler   

1. Prof. Dr. Ünsal Sığrı, Yabancıların Türkiye'ye Uyum Sürecinde Kültürlerararası 

İletişim Algıları Üzerine Nitel Araştırma: Ankara/İstanbul Örneği, Göç 

Araştırmaları Dergisi  

2. Prof. Dr. Ünsal Sığrı, Kuşak Farklarının Müzakere Tarzları Üzerine Etkileri, 

Journal of Behavior at Work  

3. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, Sustainable Consumption Behaviors of Young 

Consumers: A Study from the Perspective of Consumer Engagement, 

EJOSTİMTECH.  
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4. Dr. Melike AKTAŞ BOZKURT, TFRS 9 Uygulamasının Türk Bankacılık 

Sektöründe Karşılık Ayırma Düzeyine Etkisi. Muhasebe Bilim Dünyası Dergisi, 

24(3), 729-744.  

5. Arş. Gör. Serdar ÇELİK, Classification Of Foundation Universities By Cluster 

Analysis According to Academic, Financial And Administrative Indicators. 

EJOSTIMTECH International Electronic Journal of OSTIMTECH, 1(1), 51-61.  

6. Arş. Gör. Şeyda OK, Arş. Gör. Serdar ÇELİK, A Mixed Integer Programming 

Method for University Course Scheduling Problem. EJOSTIMTECH  

7. International Electronic Journal of OSTIMTECH, 1(1), 29-34.  

8. Polat, M., Özyürek, H., & Baysal, Z. (2022). Blockchain Technologies: A Light 

On Future Works. EJOSTIMTECH International Electronic Journal of 

OSTIMTECH, 1(1), 35-50.  

9. Polat M. & Kahraman, Ç. A. (2022). A Research in Turkish Culture on the 

Reflectıons of Kut-Based Task Concept to Organizational Citizenship Behaviour 

in Comparison with Western Culture, EJOSTIMTECH International Electronic 

Journal of OSTIMTECH, 1(1), 18-28.  

6.5 WoS/SCOPUS Kapsamındaki Bildiriler 

1. Prof. Dr. Ünsal Sığrı, An Analysis of Education of Junior Officers in the Turkish 

Armed Forces, XX ISA World Congress of Sociology.  

2. Prof. Dr. Ünsal Sığrı, Prestige Seeking and International Commitments: Turkey’s 

Involvement in the Nagorno-Karabakh War, XX ISA World Congress of 

Sociology.  

6.6 UA Diğer Endeksler Kapsamındaki Bildiriler  

1. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, Global Peer-to-Peer Lending Market  

2. Doç. Dr. C. Öcal FİDANBOY, Stratejik Çeviklik ile Değer Yaratan İnovasyon: 

Müşteri ve Son Kullanıcı Gözünden Bir İnceleme  

3. Prof. Dr. Elif Akagün Ergin ve Doç. Dr. Handan Özdemir, International 

Marketing Trends Conference, ‘’From trickle to an influx: exploring the digital 

footprints of Syrian immigrants in Turkey’’  

4. Prof. Dr. Mustafa POLAT, Doç. Dr. Hakan EREN, Arş. Gör. Serdar ÇELİK, 

“Türkiye’deki  Üniversitelerin Vizyon ve Misyon İfadelerinde 3. Nesil 

Üniversitenin Varlığı”  

5. Arş. Gör. Batuhan CİCİKLER, “ChatGPT in Education: A Review of Recent 

Blog Posts and News Articles”  
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6. Arş. Gör. Batuhan CİCİKLER, “An in-depth analysis of incomplete adult 

education”  

7. Doç. Dr. C. Öcal FİDANSOY, “Endüstri 4.0 ve Kalite Yönetimi: ISO 9001:2015 

Standardı Kapsamında Bir İnceleme”  

8. Dr. Egehan ÖZKAN ALAKAŞ, “Legitimation Of Menstrual Leave: Lessons For 

Turkish Business Context”  

9. Dr. Egehan ÖZKAN ALAKAŞ, “A Review of the Determinants of Digital 

Entrepreneurship and Strategic Management Process”  

10. Aycan, B. A. & Özyürek, H. (2022). Evaluation of the Financial Performance of 

Companies Using Blockchain Technology and with High Brand Value by  

11. TOPSIS Method, 11 th Istanbul Finance Congress, December 15, 2022, 

İstanbul.  

12. Özyürek, H. & Aycan, B. A., (2022). Blockchain Teknolojisini Kullanan 

Firmaların Finansal Performansının TOPSİS Yöntemi ile Karşılaştırılması,1st 

International Conference on Engineering, Natural and Social Sciences 

ICENSOS 2022 on December 20- 23, 2022 in Konya, Turkey.  

6.7 ULAKBİM Endeksi Kapsamındaki Bildiriler  

- 

6.8 Ulusal Diğer Endeksler Kapsamındaki Bildiriler  

1. Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan, Business Creation in Africa  

2. Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan, Legitimation Of Menstrual Leave: Lessons For 

Turkish Business Context  

3. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, A Review Of The Determinants Of Digital 

Entrepreneurship And Strategic Management Processes  

4. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, Sürdürülebilir Tüketimde Tüketici Katılımı ve Genç 

Tüketicilerin Sürdürülebilir Tüketim Davranışları  

5. Arş. Gör. Seray Kağıtçı, A Study on Entrepreneurial Marketing Activities of 

SMEs  

6. Dr. Zeynep BAYSAL, “Kurucu-Yönetici Mantığından Profesyonel Yönetici 

Mantığına: Bir Tipoloji Önerisi”, 31. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi  
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6.9 Uluslararası Kapsamdaki (BKCI) Kitaplar    

1. (Editör) Polat, M., Burmaoglu, S., & Saritas, O. (2022), COVID-19 and Society: 

Socio-Economic Perspectives on the Impact, Implications, and Challenges, 

Springer.  

2. Polat, M., Saritas, O., & Burmaoglu, S., (2022), Socio-economic Perspectives of 

COVID-19 içinde COVID-19 and Society: Socio-Economic Perspectives on the 

Impact, Implications, and Challenges, Springer.  

3. Burmaoglu, S., Saritas, O., & Polat, M. (2022), Getting Prepared for the 

Unexpected: What Was Learned from COVID 19? içinde COVID-19 and 

Society: Socio-Economic Perspectives on the Impact, Implications, and 

Challenges, Springer.  

6.10 UA Diğer Endeksler Kapsamındaki Kitaplar  

1. Doç. Dr. Tuğrul Oğuzhan ve Arş. Gör. Şeyda Ok, Sanayi Yönetiminde Gelecek 

Yaklaşımları Dijitalleşme ve Yetenekler, Nobel Yayınevi.  

2. Prof. Dr. Mustafa POLAT, Dr. Egehan ÖZKAN ALAKAŞ, Arş. Gör. Batuhan 

CİCİKLER, KOBİ’lerde Yönetim, Strateji ve Liderlik, Nobel Yayınevi.  

3. Özyürek H. & Baysal Z. (2023). Blok Zincir Dünyası. Nobel.    

4. Özyürek H. & Baysal Z. (2023). Blok Zincir ve Kripto Varlıklar. Nobel  

6.11 Ulusal Kapsamdaki Kitaplar  

1. Doç. Dr. C. Öcal FİDANBOY, Dijital Çağda İşkolizm: İşkolik Çalışanlara Pratik 

Reçeteler.  

6.12 Uluslararası Kapsamdaki (BKCI) Kitap Bölümleri    

1. Prof. Dr. Ünsal Sığrı, Dysfunctional Conflict: Antecedents and Outcomes,  

2. Burmaoglu, S., Saritas, O. & Polat, M. (2022). Getting Prepared for the 

Unexpected: What Was Learned from COVID 19. S. Burmaoglu, O. Saritas, M. 

Polat (Ed.). COVID-19 and Society: Socio-Economic Perspectives on the 

Impact, Implications, and Challenges içinde, Springer.  

6.13 UA Diğer Endeksler Kapsamındaki Kitap Bölümleri    

1. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, Fizibilite (Uygulanabilirlik Çalişmasi), Nobel 

Yayınevi.  

2. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, Kripto Paralarda Haftanın Günü Etkisi, Nobel 

Yayınevi.  
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3. Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan, Blokzincir Uygulamaları Yeni Kurumsal Kuramda 

Zenginleşmeye Katkı Sağlayabilir mi? Dağınık Aktörler Örneği, Nobel 

Yayınevi.  

4. Arş. Gör. Şeyda Ok ve Arş. Gör. Seray Kağıtçı, Endüstri 5.0'a Doğru Pazarlama 

5.0, Nobel Yayınevi.  

5. Doç. Dr. İhsan Erdem Kayral, Doğal Sermaye, Ekonomik Dışsallık, 

Sürdürülebilir Kalkınma ve Döngüsel Ekonomi Üzerine, Nobel Yayınevi. • 

6. Doç. Dr. Tuğrul Oğuzhan, Rol Kuramı, Nobel Yayınevi  

7. Doç. Dr. Handan Özdemir, Sapkın Tüketici Davranışları, Nobel Yayınevi  

8. Prof. Dr. Mehmet Baş ve Arş. Gör. Şeyda Ok, Deneyimsel Pazarlama, Nobel 

Yayınevi.  

9. Dr. Öğr. Üyesi Egehan Özkan Alakaş ve Arş. Gör. Şeyda Ok, Blok Zincir 

Dünyası kitap çalışması kapsamında hazırlanan Blok Zincirin Lojistik ve 

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Yönetimi Üzerindeki Etkileri, Nobel Yayınevi 

10. Prof. Dr. Mehmet Baş ve Arş. Gör. Şeyda Ok, Marka ve Marka Stratejileri, Gazi 

Kitabevi  

11. Doç. Dr. Hakan EREN, Biyometrikler ve Akıllı Kartlar,  

12. Doç. Dr. Hakan EREN, Tüm Yönleri ile Tarım 4.0,   

13. Dr. Öğr. Üyesi Melike AKTAŞ BOZKURT, Kriptopara Düzenlemeleri ve 

Finansal Suçlar Çerçevesinde Geleneksel Bankacılık Karşılaştırılması  

14. Arş. Gör. Ali UÇUCU, Arş. Gör. Serdar ÇELİK, Sanayi İşletmelerinde Depo 

Optimizasyonu ve Dijital İkiz,  

15. Arş. Gör. Ali UÇUCU, Arş. Gör. Serdar ÇELİK, KOBİ'lerde Büyük Veri ve Veri 

Analizi Yönetim İçin Yeni Perspektifler,  

16. Özyürek H. & Atalay Aycan, B. (2023) Blok Zincir ve Muhasebe Alanındaki 

Makalelerin Bibliyometrik Analizi. Özyürek ve Z. Baysal (Ed.). Blok Zincir 

Dünyası içinde. Nobel.  

17. Özyürek H. & Çelik, T. (2023) Blok Zincir Teknolojisinin Bina Bilgi 

Modellemesinde (BIM) Kullanılmasının Maliyetlere Etkisi. H. Özyürek ve Z. 

Baysal (Ed.). Blok Zincir Dünyası içinde. Nobel.  

18. Özyürek H. & Baysal Z. (2023). Endüstri 5.0’da Dijital İkiz ve Denetim. T. 

Oğuzhan ve Ş. Ok (Ed.) Sanayi Yönetiminde Gelecek Yaklaşımları: Dijitalleşme 

ve Yetenekler içinde. Nobel  

19. Özyürek, H., Şahin, B. (2022). Blockchain Teknolojisi. M. Etlioğlu (Ed.), 

Pazarlamada Dijital Dönüşüm içinde, Nobel.  
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20. Kumaş, E., Özyürek H., Çelik, S., Baysal, Z. Blockchain Based Digital Twin 

Design, Handbook of Digital Twins.  

21. Kumaş, E. (2023). Blok Zincir Tabanlı Sanal Gerçeklik ve Meteverse'e Giden 

Yol. Blok Zincir ve Kripto Varlıklar. Özyürek H. ve Baysal, Z. (Ed.) Nobel 

Bilimsel Eserler.  

22. Kumaş, E. (2023). Sanayide Dijital Dönüşüm ve Ülke Stratejileri. Sanayi 

Yönetiminde Gelecek Yaklaşımları: Dijitalleşme ve Yetenekler. Oğuzhan, T. ve 

Ok, Ş. (Ed.). Nobel Bilimsel Eserler.  

6.14 Ulusal Kapsamdaki Kitap Bölümleri    

1. Dr. Öğr. Üyesi Zehra FIRAT, İş Süreçleri Yönetiminde İç Kontrol,  

2. Dr. Öğr. Üyesi Zehra FIRAT, Blok Zincirin Kontrolü: Kontrol Kimde?   
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7 ÖĞRETİM ÜYELERİNİN PROJE/PATENT/FAYDALI 

MODEL FAALİYETLERİ  

7.1 Tamamlanan UA Projeler  

1. Doç. Dr. Rıza BAYRAK yürütücülüğünde AB Horizon Europe projesi olan 

“Energy Transition Entreprenuers in Action- ETEIA” gerçekleştirilmiş ve 01 

Temmuz 2023 tarihinde tamamlanmıştır.  

2. Dr. Öğr. Üyesi Melike AKTAŞ BOZKURT, AB Horizon Europe “Energy 

Transition Entreprenuers in Action- ETEIA” projesinde Araştırmacı olarak 

görev almıştır.  

7.2 Tamamlanan Ulusal Projeler  

 - 

7.3 Tamamlanan Bilimsel Araştırma Projeleri  

1. Doç. Dr. Rıza BAYRAK, OSTİM-İYA Projesi  

7.4 Yürütülen UA Projeler  

 - 

7.5 Yürütülen Ulusal Projeler  

1. Doç. Dr. Rıza BAYRAK’ın görev aldığı TÜBİTAK 2530 projesi olan 

“Measuring the Performance of SMEs Active in the Agricultural Sector and/or 

the Food Industry During the Health Crisis COVID-19: a Study in the Gaziantep 

and Chisinau Region” devam etmektedir.  

2. Doç. Dr. Hakan EREN’ın danışman olarak görev aldığı “BPM ve Process 

Mining ile Entegre ERP Uygulaması” projesi.  

3. Dr. Egehan ÖZKAN ALAKAŞ, AB Çerçeve Programı: Sanayi Politikaları ve 

Teknoloji Yönetimi Gençlik Çalışanları Hareketliliği Projesi Baş Araştırmacı.  

7.6 Yürütülen Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)  

 - 

7.7 Alınan Patent/Faydalı Modeller  

 - 
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8 KARPİEM   

8.1 Akademik Destek ve Rehberlik Etkinlikleri 

8.1.1 Üniversiteye Giriş Dersi Kapsamındaki Etkinlikler 

21 Ekim 2022 

IUL 151 Introduction 

to University Life dersi 

kapsamında Christoph 

Lauenstein’in yönettiği 

Balance 1989 kısa 

filmi izletildi. 

 

10 Kasım 2022 

IUL 151 Introduction 

to University Life dersi 

kapsamında Jared 

Diamond’ın yönettiği 

Guns, Germs and Steel 

belgeseli izletildi. 
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18 Kasım 2022 

IUL 151 Introduction 

to University Life dersi 

kapsamında 

Üniversitemiz Öğrenci 

Müzik Topluluğu 

Konseri dinletisine 

katılım gösterildi. 

 

 

 

22 Kasım 

2022 

IUL151 

Introduction to 

University Life 

dersi kapsamında 

Panama 

Büyükelçisi 

Marlela Sagel 

Rosas ve Pana 

Ticaret ve Kültür 

Ataşesi Christine 

Brostella’nın konuk 

olduğu “Panama & 

Türkiye 

Commercial and 

Cultural Relations” 

etkinliği 

düzenlendi. 

 



 

97 |      

 

21 Aralık 

2022  

IUL151 

Introduction to 

University Life 

dersi kapsamında Is 

Wal-Mart Good for 

America? belgeseli 

izletildi.  

 

11 Ocak 2022  

IUL 151 

Introduction to 

University Life 

dersi kapsamında Is 

The Man Who 

Knew Infınity filmi 

izletildi.  

 

 

2 Haziran2023  

IUL 152 ve WED 124 

dersleri kapsamında 

1.sınıf İİBF öğrencileri 

ile kahvaltı ve masa 

tenisi etkinliği 

gerçekleştirilmiştir.  
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8.1.2 Marka Dersler  

Bölümler  Marka Dersler  

Ekonomi ECON 475 Büyük Veri ve Ekonomik Modelleme  

İşletme  -  

Pazarlama  MAR 307- Sürdürülebilir Pazarlama  

Uluslararası Ticaret ve Finansman  ITF 442 – Organizational Growth and Industry 4.0 

(HAVELSAN)  

YBS (Türkçe)  Kurumsal Kaynak Planlama  

(HAVELSAN)  

Sistem Analizi ve Tasarımı  

(TRANSVARO)  

YBS (İngilizce)  -  

  

8.1.3 Girişimcilik Projesi Dersi (Pitching Day Faaliyeti) Katılım 

  

Bölüm  Katılan Öğrenci 

Sayısı  

Katılan Takım 

Sayısı  

İşletme ve Pazarlama  126  13  

Ekonomi Bölümü  34  6  

Uluslararası Ticaret ve Finans  82  10  

Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe)  50  10  

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)  32  6  

Toplam  324  45  

  

8.1.4 Girişimcilik ve Liderlik Merkezi Faaliyetleri 

Bölüm  Öğrenci Sayısı Takım Sayısı  

İşletme ve Pazarlama  126  13  

Ekonomi Bölümü  34  6  

UTF  82  10  

YBS (Türkçe)  50  10  

YBS (İngilizce)  32  6  

Toplam  324  45  
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8.2 İş Yeri İş Birliği ve Etkinlikleri 

8.2.1 İşyeri Etkinlikleri 

26 Ağustos 

2022 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tuğrul Oğuzhan 

tarafından Eksen 

Makina firmasına 

ziyaret 

gerçekleştirildi. 

 

28 Ağustos 

2022 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tuğrul Oğuzhan ve 

Arş. Gör Şeyda Ok 

tarafından 

Webolizma firması 

ile protokol 

imzalandı. 

 

10 Kasım 

2022 

Fakültemiz Yönetim 

Bilişim Sistemleri 

Program 

sorumlumuz Doç. 

Dr. Hakan Eren ve 

öğretim üyemiz Dr. 

Hasibe Aysan 

tarafından hami 

işletmemiz 

Haydesoft'un yeni 

ofisi ziyaret edilmiş, 

işyeri eğitimi başta 

olmak üzere iş 

birliği projeleri 

üzerinde istişare 

edilmiştir. 
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10 Kasım 

2022 

Emcekare 

Mühendislik A.Ş 

firması ve Doç. Dr. 

Neslihan 

Turguttopbaş ile Dr. 

Hasibe Aysan 

arasında yapılan 

görüşme neticesinde, 

karşılıklı iş birliği 

projeleri konuşulmuş 

ve işyeri eğitimi 

protokolü 

imzalanmıştır. 
 

18 Kasım 

2022 

Hami 

işletmelerimizden 

Geotek Mühendislik 

ziyaret edildi. 

 

18 Kasım 

2022 

Hami 

işletmelerimizden 

Elmed Medikal 

ziyaret edildi. 
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1 Haziran 

2023  

Uluslararası Ticaret 

ve Finansman 

bölümü marka ders 

çalışması 

kapsamında 

HAVELSAN - İİBF 

iş birliği toplantısı 

gerçekleştirildi.  

 

 

8.2.2 Protokol İmzalanan İşyerleri 

 Firma adı Tarih Protokolü Gerçekleştiren 

Akademisyen 

1 Eksen Makina 26.09.2022 Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul 

Oğuzhan 

2 Gökhan Kauçuk 26.09.2022 Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul 

Oğuzhan 

3 Webolizma 28.09.2023 Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul 

Oğuzhan 

Arş. Gör. Şeyda Ok)  

4 Senkron Plastik Firması Ekim 2022 Dr. Esra Kumaş 

5 Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem 

Genel Müdürlüğü 

Ekim 2022 YBS Bölümü 

Akademisyenleri 

6 ArtekGrup Firması Ekim 2022 Doç. Dr. Hakan EREN 

7 CYBER Grup Bilişim Hizmetleri Ekim 2022 YBS Bölümü 

Akademisyenleri 

8 PMS Dış Ticaret 20.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

9 Envio Enerji 25.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

10 Tek İmaş 25.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

11 Hayde Soft 26.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

12 Özkara Hidrolik 27.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

13 Jumlo İhracat 31.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

14 Emcekare 31.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

15 MKC Grup Petrol 31.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

16 Ocean Mining Co. 31.10.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

17 AFB Enerji 10.11.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

18 Ariş Enerji 20.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

19 KMS 15.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

20 Eptim Elektrik 15.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

21 AED Teknik Makina 15.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

22 ASM 15.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

23 Özkara Rekor Hidrolik 15.12.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

24 Aydınlar Elektrik Ocak 2023 Dr. Melike Aktaş Bozkurt 

25 Himtes Enerji Sanayi İnş. 15.02.2022 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

26 EMGE Elektromekanik AŞ Mart 2023 Dr. Melike Aktaş Bozkurt 
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27 Anadolu Teknik- Safran Makina 08.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

28 CFO Finansal Hizmetler 09.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

29 EST Yüzey Teknik 21.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

30 Çankutsan 29.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

31 Milgo College 15.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

32 ATS Global 15.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

33 ÜS Danışmanlık 30.03.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

34 One AMZ E-Ticaret 05.04.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

35 Abu Saxar Motors 05.04.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

36 Strafor House Azerbaycan 01.05.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

37 Medicamed İlaç 08.05.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

38 Tandem Trafik 12.05.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

39 Hacı Bayramoğlu 12.06.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

40 Azem Dış Ticaret ve Danışmanlık 20.06.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

41 Asos Temizlik 20.06.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

42 Seed Bilgi Teknolojileri A.Ş Ağustos 2023 Dr. Melike Aktaş Bozkurt 

43 Seven Teknoloji Yazılım Eğitim 

ve Danışmanlık A.Ş. 

Ağustos 2023 Dr. Melike Aktaş Bozkurt 

44 Bites Ağustos 2023 Doç. Dr. Hakan Eren 

45 ACT Kompozit Teknolojileri Ltd. 

Şti. 

11.08.2023 Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Aysan 

46 AVDESSEN 25.08.2023 Prof. Dr. Ünsal Sığrı 

47 BMC 25.08.2023 Prof. Dr. Ünsal Sığrı 
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8.3 İşyeri Eğitim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları  

 

Bölümler  İş Yeri 

Eğitimi 

İş Yeri 

Uygulaması 

İş Yeri 

Deneyimi 

Toplam 

Ekonomi (İngilizce)  36 58 11 105 

İşletme (İngilizce)  94 21 0 115 

Pazarlama (İngilizce)  28 6 0 34 

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman (İngilizce)  

84 65 45 194 

YBS (Türkçe)  51 49 0 100 

YBS (İngilizce)  28 4 0 32 

Toplam  321 203 56 580 

  

8.4 İşyeri Eğitimi Gören Öğrenci Sayıları  

 

Bölümler  Öğrenci Sayıları 

Ekonomi (İngilizce)  105 

İşletme (İngilizce)  115 

Pazarlama (İngilizce)  34 

Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)  194 

YBS (Türkçe)  100 

YBS (İngilizce)  32 

Toplam  580 

  

8.5 Mezun Faaliyetleri 

Fakültede henüz mezun verilmemiştir.  
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9 GZFT ANALİZİ   

 

  

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

• Üniversite-Sanayi işbirliği (9) 

• İşyeri eğitimi ve iş imkanı (8) 

• Girişimcilik ekosistemi (7) 

• Dinamik bir müfredat yapısı (7) 

• Genç-dinamik ve enerjik ekip (6) 

• Üçüncü nesil üniversite (5) 

• Üniversitenin en iyi öğretim 
üyelerinin fakültede olması (4) 

• İnsan ilişkileri ve açık kapı 
politikası (4) 

• Farklı ülkelerden öğrenci olması 
(3) 

• Güçlü ve öğrenmeye açık 
akademik kadro (3) 

• İngilizce dilinde eğitim yapıyor 
olmak (3) 

• Vizyonu (2) 

• Öğrencilerle iletişim (2) 

• Personel yetiştirmeye dönük 
pozitif çabalar (2) 

• İkinci yabancı dil imkanı (2) 

• Sarf edilen emek / Araştırma 
görevlisi kadrosunun güçlü olması 
/ Alan ve konu olarak birbirini 
destekleyen bölümler ve uyum-
eşgüdüm / Öğrenci 
kontenjanlarının dolu olması / 
Dekan / Tartışma ve demokratik 
ortam / Adaletin tesisi ve yükün 
adaletli dağıtılması / / İlave 
yazılım eğitimi / Anadal, yandal 
imkanı / Çevik Yapı /Araştırma 
görevlileri /Akademik gün 
uygulaması / /Çözüm odaklı 

ZAYIF YÖNLER 

• Akademik ve idari personel 
eksikliği (10) 

• Kampüs yokluğu (7) 

• İdari iş yükü fazlalığı, çalışma 
koşulları (7) 

• Kurumsallaşmanın, aidiyetin ve 
Kurumsal kaynaşmanın olmaması 
(6) 

• Sosyal ve spor tesislerinin 
yetersizliği (4) 

• Sıralamalarda yer almamak 
(Ulusal ve uluslararası ) (2) 

• İdari personelin devir hızı (2) 

• Uluslararası işbirliklerini artırmak 
(2) 

• İş tanımlarının açık olmaması (2) 

• İşyeri eğitimi için yeterli planlama 
olmaması (2) 

• Akademisyenlerin İngilizce 
yetersizliği / Isıtma-soğutma 
yetersizliği / Yetersiz sosyal-
kültürel aktiviteler / Fakültede 
yoğun asker olması ve militer 
bakış açısı / Daha odaklanarak yol 
almak / Bütçe kısıtlılığı / Ulaşım 
araç eksikliği (Öğrenci faaliyetleri 
için) / Şeffaflık olmaması / 
İlanlara başvuru az / Kaotik ortam 
/ Akademik derinlik 
sağlanamaması / Öğrencilere 
sorumluluk bilinci verememe / 
Uzun ve sık toplantı ve eğitimler / 
Kalite süreçleri /İşyeri eğitimi 
firmalarının uzak olması 
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FIRSATLAR 

• Uygulamalı eğitim nedeniyle 
daha fazla öğrenci gelebilecek 
olması (8) 

• Uluslararası işbirlikleri (6) 

• Giderek artan UA öğrenci 
pazarından doğru ve kaliteli 
profilde öğrenci temin etme 
çabaları (4) 

• Yeni üniversite olması (4) 

• Yenilikçi bakış açısı ve 
yenilikçi eğitim (3) 

• İşyerleri ile kurulan ağların 
yeni proje ve işbirliklerin 
önünü açması (3) 

• OSTİM Network’ünde 
olunması (2) 

• İngilizce dilinde eğitim 
vermek / Doğru boşluğu 
yakalayıp pazarda yer edinmek 
/ Disiplinler arası çalışma 
yapabilme imkanı / Marka ders 
uygulaması / Kimlik oluşturma 
sürecinde olunması / Öğretim 
üyesi kadrosu / Yayın 
kabiliyeti/ 

• Üniversitelere öğrenci ilgisinin 
artması / Üçüncü nesil 
üniversite örneği olmak 
/Firmaların diploma değil 
tecrübe araması / Öğretim 
üyeleri arasında pozitif bağlar 
/Rutin işleri kolaylaştıracak 
teknolojik gelişmeler /Kariyer 
gelişimine katkı /Yurt dışı 
destekleri /Rektör hocamıza 
yakınlığımız Teknoparkla 
ilişkilerin artırılması 

TEHDİTLER

• Akademisyenler üzerindeki İş yükü 
fazlalığı nedeniyle personel devir hızının 
yükselmesi (9) 

• Yabancı öğrenci sayısının azalması (6) 

• Stresli ve Yoğun çalışma ortamının 
tükenmişlik hissi doğurması (4) 

• Yoğun rekabet ortamı (3) 

• Yabancı öğrenci sayısının fazlalığı ve 
önyargı(3) 

• Yabancı öğrencilerin başarı sırasına 
bakmadan alınması (3) 

• Aşırı hızlı büyümeye çalışırken 
küçülmek/yatırım problemi (3) 

• Vaatlerin yerine 
getirilememesi/mezunların iş 
bulamaması (2) 

• İşyeri deneyimi dersinde 
karşılaşılabilecek olumsuz durumların 
olumsuz yansıması (2) 

• Yabancı öğrencilerin dil problemleri (2) 

• İşyeri uygulama sürecinin üniversiteyi 
hantallaştırması / Ulusal ve uluslararası 
üniversitelerin sayısının fazla olması / 
Öğretim üyelerinin kurumdan ayrılması 
ile devir hızının artması / Finansal 
eksiklikler / Yazıcıdan kotalı istifade 
edilmesi / Otokratik yönetim anlayışı / 
Teknik üniversitenin karakteristiklerinin 
yansımadığı bölümler / Bölümlerdeki 
hocaların tüm bilim dallarını kapsayacak 
şekilde yeterli olmaması / Uluslararası 
tanınırlığın az olması / Gergin bir 
ortamda çalışma / Çok fazla iş yapmaya 
çalışırken bu işleri tam olarak yerine 
getirememe / Derslik ve fiziki 
imkanlardaki azlık nedeniyle öğrenci 
memnuniyetsizliği / YÖK’ün gelişim 
planına izin vermemesi / Diplomayı 
kolay veren vakıf üniversitesi imajı / 
Afrika profilli öğrenci yoğunluğu 
/Kampüs eksikliğine eğilirken 
araştırmaya odaklılığın azalması 
/Ülkenin ekonomik durumu /Her 
öğrenciye eşit davranılması gerekliliği 
/Öğrenci fazlalığı 


